
OKAMŽIK
JARO 2023

JSME



22

J S M E 
T E N 
O KA M Ž I K . . . 

Naše vůně vám vykouzlí                      
nezapomenutelné okamžiky.

Nechte se toto jaro unést, dopřejte si 
klid a WOW okamžiky. 

Objevte nádherné vůně a dekorace pro 
váš domov.

Vítejte v jarní sezóně.



33
J A R O  2 0 2 3

K L I D U 
Vůně, která uklidňují mysl                                                                                          

a vytvářejí chvíle klidu.

Ú N I KU 
Vůně, které uchvátí fantazii                                                                                         

a nechají smysly osvobodit se.

WOW 
Inovativní a vzrušující technologie vůní,                                                            

které jinde nenajdete.

O Ž I VE N Í 
Klasické PartyLite se snoubí s nadčasovou přitažlivostí                                      

a zcela novým vzhledem.

Z Á Ř E 
Oslnivý jas a vůně vytvořené tak,                                                                            
aby rozzářily váš domov a život

A MNOHEM VÍCE



44

GUAVA

CAB
ANA

Novinka  
Guava Cabana

Svíčka se 3 knoty
G73F2057

659 Kč / 26,50 €

ÚNIKU
OKAMŽIK

Pohodlně se usaďte na svěžím prádle a vychutnejte si 
směs jasně červených malin, exotického džemu z guavy              
a na slunci vyzrálých sladkých ostružin.

Užijte si magický čas u bazénu a nechte své smysly hýčkat 
chladivým vánkem Karibiku.



55

S T A Ň T E                    
S E  I N F L U E N C É R E M
Začali jste prodávat online? 
Označte @partyliteczsk                     
a @partylite na Instagramu 
a můžete figurovat v příštím  
katalogu.

Novinka  
Guava Cabana

Svíčka se 3 knoty
G73F2057

659 Kč / 26,50 €

Z Í S K E J T E  V Z H L E D

Kryt na svíčku 
se 3 knoty Lotus 
- Růžový   
P93204 
329 Kč / 13,50 €

Novinka 
Guava Cabana
Čajové svíčky
V042057 
219 Kč / 9 €

Svícen na čajovou / votivní 
svíčku Twilight Shadows
P93017  329 Kč / 13,50 €

Velká lucerna Infinite
Rainbow Reflections
P93195  2999 Kč / 122 €

N E C H T E  S E  U N É S T 
Z A  S LU N C E M  K  B A Z É N U

B A R E V N Á 
K O M B I N A C E
Výrazné tóny ovocné růžové 
a modré barvy se prolínají 
se žlutými a zelenými tóny 
tropické zahrady.

I N S P I R A C E  N A Š E H O 
P A R F U M É R A

“Guava je podle mě jeden z nejlepších
druhů ovoce na světě.”, říká Marcela
Olalde Castillo. Připomíná jí šťastné
chvíle z dětství, kdy po obědě jedli 
guavy a užívali si společný čas s rodinou 
a přáteli. Marcela se nechala inspirovat   
a vytvořila vůni, která tuto radost 
zachytila.”

V H O D N É  D O P L Ň K Y 
ROZJASNĚTE EXOTICKÉ TÓNY TEPLÝCH

NOCÍ KOMBINACÍ JASNĚ RŮŽOVÉ                                  
A ČERNÉ, DOPLNĚNÉ TEPLÝM BLIKÁNÍM

SVÍČEK.



66

PAPAYA

PARA
DISE

Novinka 
Papaya Paradise
Svíčka se 3 knoty

G73F2055
659 Kč / 26,50 €

ÚNIKU

OKAMŽIK

Ponořte se do podmanivé přímořské směsi jemně 
strouhaného kokosu, sametového vanilkového krému                               
a šlaďoučké papáji.

Nechte se unést do ráje Mexické riviéry.



77

I N S P I R U J T E  S E 
T R O PI C KÝ M  R Á J E M

Z Í S K E J T E  V Z H L E D

I N S P I R A C E  N A Š E H O  P A R F U M É R A

“Na mých cestách do Majské Riviéry mě vždy
inspiruje fascinující rozmanitost koktejlů                              
z papáji! S touto vůní se ocitnete s koktejlem                                                                                              
v ruce na sluncem zalité písečné pláži,                                           
s magickým výhledem na oceán.”

B A R E V N Á 
K O M B I N A C E
Žluté a zelené tóny guavy             
se prolínají s mořskou             
modří a teplou oranžově 
červenou.

V H O D N É  D O P L Ň K Y
PŘENESTE SLUNEČNOU PLÁŽOVOU

ATMOSFÉRU DO VAŠEHO DOMOVA POMOCÍ
PŘÍRODNÍHO PÍSKU A KAMENE, SPOLU                    

S DOPLŇKY ZVÝRAZNĚNÝMI ČIRÝM                                                                                                     
A REFLEXNÍM SKLEM.

Kryt na svíčku se 3 knoty Lotus - 
Zelený 
P93310
329 Kč
 / 13,50 €

Svícen na čajovou svíčku             
Infinite Reflections Square 
P93716  899 Kč / 36,50 €

Svícen na čajovou / 
votivní svíčku Iridescent 
Blush 
P93351  739 Kč / 30 €

Lampion Iridescent Blush
P93350  2449 Kč / 99,50 €

Novinka 
Papaya Paradise
Svíčka se 3 knoty

G73F2055
659 Kč / 26,50 €

Sea Salt & Sage
Čajové svíčky
V042029 
219 Kč / 9 €

S T A Ň T E  S E                 
I N F L U E N C É R E M

Začali jste prodávat online? 
Označte @partyliteczsk                 
a @partylite na Instagramu 
a můžete figurovat v příští 
katalogu.

Svícen na čajovou 
svíčku Infinite
Reflections Square  
P93716   
899 Kč / 36,50 €



88

ÚNIKU
OKAMŽIK

Přeneste se na písečnou pláž s voňavými květy                                    
pomerančovníku, sluncem políbeným pižmem a tropickou 
karambolou.

Zasněte se nad dlouhými bílými plážemi australského 
Zlatého pobřeží.

Novinka 
Starfruit Sands

Svíčka se 3 knoty
G73F2058

659 Kč / 26,50 €

SANDS

STAR
FRUIT



99
Z Í S K E J T E  V Z H L E D

Novinka Starfruit Sands
Čajové svíčky
V042058  219 Kč / 9 €

Trio svícnů na čajové svíčky 
Tribal Chic 
P93441  849 Kč / 34,50 €

Kryt na svíčku se 3 knoty 
Garden Bouquet   
P93202    
259 Kč / 10,50 €

Kryt na svíčku 
se 3 knoty 
Mandala   
P93278
259 Kč / 10,50 €

N A J D Ě T E  S V É  V Y S N Ě N É 
PŘ Í M O Ř S K É  ÚTO Č I ŠT Ě

B A R E V N Á  K O M B I N A C E
Sluncem vybělené odstíny modré 
a červené se snoubí s tmavou, svěží 
travnatou zelení.

Novinka  Starfruit Sands
Svíčka se 3 knoty

G73F2058
659 Kč / 26,50 €

B E C O M E  A  S O C I A L 
I N F L U E N C E R
Začali jste prodávat online? 
Označte @partyliteczsk                      
a @partylite na Instagramu 
a můžete figurovat v příštím 
katalogu. V H O D N É  D O P L Ň K Y

ZKOMBINUJTE VÝRAZNÉ VZORY A BARVY
INSPIROVANÉ ROZMANITÝMI BOHO
POTISKY S PŘÍRODNÍMI KVĚTINAMI

PROSLUNĚNÝCH MĚSÍCŮ.

I N S P I R A C E  N A Š E H O 
P A R F U M É R A

“Nápad k vytvoření Starfruit Sands
jsem dostala, když jsem jedno teplé
letní odpoledne seděla na verandě.
Rozhodla jsem se vytvořit ovocnou
vůni, která by byla výrazná, ale s
uklidňujícími a hřejivými prvky.
Starfruit Sands mě přenáší zpátky do
klidu, který jsem ten den cítila, když
jsem odpočívala na slunci”

We love how this piece is styled
for spring. Show us how you
accessorise yours, tag us and
we’ll share!



1010

ÚNIKU
OKAMŽIK

Odpočiňte si a relaxujte se slunečnou směsí šťavnatého 
zeleného melounu, kyselého žlutého citronu a pikantního 
kiwi.

Nechte se unést do kalifornského světa plážových 
brunchů.

Novinka 
Kiwi Sunshine

Svíčka se 3 knoty
G73F2056

659 Kč / 26,50 €

KIWI

SUN
SHINE



1111

Novinka  
Kiwi Sunshine

Svíčka se 3 knoty
G73F2056

659 Kč / 26,50 €

Z Í S K E J T E  V Z H L E D

Svícen na čajovou svíčku In-
finite Reflections Square   
P93716  899 Kč / 36,50 €

Novinka Kiwi Sunshine
Čajové svíčky
V042056
219 Kč / 9 €

Malá lucerna Endless Loops 
P93470  2449 Kč / 99 €

Svícen na čajovou / votivní 
svíčku Rainbow Glass 
P93733  699 Kč / 28,50 €

U N I K N Ě T E 
Z MĚSTA NA PLÁŽ

S T A Ň T E                     
S E  I N F L U E N C É R E M
Začali jste prodávat online? 
Označte @partyliteczsk                        
a @partylite na Instagramu 
a můžete figurovat v příštím 
katalogu.

B A R E V N Á                 
K O M B I N A C E
Citronově žlutá a kiwi 
zelená se snoubí se sluneční                    
oranžovou a hlubokou                 
tichomořskou modrou.

I N S P I R A C E  N A Š E H O 
P A R F U M É R A
“Inspirací pro tuhle výraznou,
pikantní vůni mi byla má vášeň
v dobrodružství a cestování do
slunečných destinací. Obdivuji,
jak vynalézavě dokáží místní
obyvatelé kombinovat
osvěžující tropické ovoce”

Kryt na svíčku                   
se 3 knoty Waves
P92936  259 Kč / 10,50 €

Kryt na svíčku                      
se 3 knoty                

Butterfly
P93048 

259 Kč / 10,50 €

V H O D N É  D O P L Ň K Y 
SPOJENÍ KOVU VE VÝRAZNÝCH BARVÁCH

OVOCE A KVĚTIN S REFLEXNÍM SKLEM,
KTERÉ EVOKUJÍ SLUNCEM POLÍBENÉ

TÓNY OCEÁNU.
We love how this piece is styled
for spring. Show us how you
accessorise yours, tag us and
we’ll share!



1212

OŽIVENÍ
OKAMŽIK

Povzneste své smysly exotickou jarní směsí zahradní
čerstvé okurky a orosené máty, rozjasněné plátky

zeleného zázvoru.

JE EXOTICKÁ 
JE IKONICKÁ 
JE ZPĚT
Jedna z našich oblíbených exotických vůní 
je zpět, s novým stylovým vzhledem.

CUCUMBER 
GINGER MINT
SVÍČKA SE 3 KNOTY 
G73431  659 KČ / 26,50 € 
ČAJOVÉ SVÍČKY 
V04431  219 KČ / 9 €



1313

Oslavte radost z jara s nostalgickou vůní lákavé
směsí pomeranče a šťavnaté mandarinky.

JE OVOCNÁ
JE ÚŽASNÁ
JE ZPĚT
Jedna z našich oblíbených 
ovocných vůní je zpět v novém 
vzhledu.

ORANGE SHERBET
SVÍČKA SE 3 KNOTY                                      
G7333  659 KČ / 26,50 €
ČAJOVÉ SVÍČKY V0433  219 KČ / 9 €

OŽIVENÍ
OKAMŽIK



1414

G73F946Q G73S2032 G73F2024 G73F1020Q G73F1097Q

ESSENCIÁLNÍ OLEJE
Naše svíčky jsou

vyrobené v malých
sériích a obsahují

přírodní esenciální
oleje.

ČISTÉ HOŘENÍ
Při správném

použití ve svíčce
zbyde minimální
množství vosku
(1,3 cm) a knotu..

NETOXICKÉ
Bez parabenů,

ftalátů a sulfátů.
100% přírodní knoty
bez obsahu olova.

UDRŽITELNÝ DESIGN
Maximalizace

obnovitelných zdrojů,
surovin rostlinného

původu
a recyklovaných

materiálů.

BEZ KRUTOSTI
Naše výrobky
nebyly nikdy
testovány na

zvířatech.

ZÍSKEJTE SVĚŽEST

G73F927 G73S2029 G73F2042 G73F1083 G73F1094Q

OBLÍBENÉ KVĚTINY

DOTEK EXOTIKY

T O T O
J E

S Í L A
V Ů N Ě

G73F1004Q

Nalezněte vaši jedinečnou vůni na partylite.cz 
a nechte vyniknout svou osobnost.



1515

dodejte partylite vůním WOW efekt s enhancd*

* Víčka svíček se 3 knoty se mohou lišit.

G73L2065G73L2064G73L2063 G73L2066

CÍTÍTE OVOCE? 

GURMÁNSKÉ DELIKATESY

O D H A L T E  U N I K Á T N Í  V Ů N Í ,  K T E R Á  V Y J Á D Ř Í 
V A Š Í  O S O B N O S T  A  R O Z S V Í T Í  V Á Š  Ž I V O T

Slaďte svůj ideální styl vůně od ovocné, exotické, květinové, svěží a gurmánské a vytvořte si zážitek, který rozzáří 
váš domov po celý rok.

G73F123 G73F29Q G73F821Q G73S2027 G73S2028

G73S2030 G73S2031 G73F1092Q G73F2003Q G73F2055

G73F2056  G73F2057  G73F2058 G73F52  G73F1031Q

 G73F1063Q G73F900Q G73D929 G73F1062Q

Svíčka 
se 3 knoty 

659 Kč / 
26,50 €



1616

první si vyberte vaši oblíbenou vůni ve Svíčce se 3 knoty 
a rozhodněte se, jestli ji chcete více..

a získejte ještě lepší zážitek z vůně

vylepšete svou 
oblíbenou vůni                   

s enhancd**

ovocnou... svěží... gurmánskou.. exotickou...

OKAMŽIK

WOW



1717

...zapalte ji a vytvořte tak vůni                   
s ještě více WOW efektem!

N A J D Ě T E  S V É 
W O W

VĚDA : 
Vytvořeno s neodolatelnými tóny divokých

malin a ostružin.

EFEKT : 
vylepší vaši vůni díky umocněnému zážitku

z radosti a optimismu.

G73L2063

svíčka se 3 knoty
enhancd*01s ještě více

WOW a
obohacena
ovocnými

tóny

VĚDA : 
Vytvořeno s neodolatelnými tóny čerstvého lnu

a tropického ovoce.

EFEKT : 
vylepší vaši vůni díky umocněnému zážitku

z energie a radostné nálady..

G73L2064

svíčka se 3 knoty
enhancd*02s ještě více

WOW a
obohacena

svěžími 
tóny

VĚDA : 
Vytvořeno s neodolatelnými tóny krémové  

vanilky a cukru.

EFEKT : 
vylepší vaši vůni díkyz umocněnému zážitku

z nostalgie a pohodlí.

G73L2065

svíčka se 3 knoty
enhancd*03s ještě více

WOW a
obohacena

gurmánskými
tóny

VĚDA :  
Vytvořeno s neodolatelnými tóny

santalového dřeva a broskve.

EFEKT :
vylepší vaši vůni díky umocněnému zážitku

ze síly a sebevědomí.

G73L2066

svíčka se 3 knoty
enhancd*04s ještě více

WOW a
obohacena
exotickými

tóny



1818

OBJE-
VENÍ

OKAMŽIK

 N O V Í
 N E R O Z H O D N Í

 N E J I S T Í 
 U N I K Á T N Í
 Z V Ě D A V Í
 N E N A S Y T N Í

ve světě PartyLite? 

která vůně potěší vaše smysly?

a chcete vyzkoušet ještě více vůní?

pro váš vkus?

které vůně se hodí k vaši osobnosti?

po nejnovějších trendech a je nemožné vás uspokojit?

Z J I S T Ě T E ,  K T E R É  V Ů N Ě 
S E  P R O  V Á S  H O D Í 
D Í K Y  N A Š I M
D Á R K O V Ý M  S A D Á M 
Č A J O V E K .



1919

O V O

G U R M

K V Ě T I

C N É

Á N S K É

N O V É

S V Ě

E X O T

Ž Í

I C K É

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček You’re Fruityr

4 od každé vůně::  
Iced Snowberries™,Mulberry 

a Fig Fatale.
P84076E  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Fancy Gourmand
4 od každé vůně: Vanilla, 

Marshmallow Vanilla                     
a Vanilla Coconut.

P84141  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Oh So Exotic

4 od každé vůně:  
Tamboti Woods, Sandalwood 

a Cinnamon Woods.
P84143  219 Kč / 9 € 

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček You’re So Fresh

4 od každé vůně: Sea Salt  
& Sage, Garden Mint                 
a Sun-Kissed Linen.

P84142  219 Kč / 9 €

Dárková sada 12 ks čajových 
svíček Pretty Floral

4 od každé vůně:  
Lily & Linen, Cherry Blossom  

a Sunflower Kisses.
P84140  219 Kč / 9 €

V Y Z K O U Š E J T E  N Ě K O L I K  V Ů N Í  N A J E D N O U 
S  N A Š I M I  D Á R K O V Ý M I  S A D A M I  Č A J O V Ý C H 
S V Í Č E K . 
S M Ě S  V Ů N Í ,  K T E R É  S E  H O D Í  K  V A Š E M U  S T Y L U .

N A J D Ě T E  S V O U 
O S O B N O S T



2020

TAT O  S E Z Ó N A 
S E  N E O B E J D E

B E Z  N A P R O S T O             
N E P O S T R A D AT E L N É 

S V Í Č KY

BAREV

OKAMŽIK



2121

Jsou tady úžasné svíčky s jedním knotem, ve stejnobarevných
elegantních soudcích. Další vůně očekávejte již brzy.

MULBERRY

Výrazná svěží vůně moruše se lad-
ně snoubí s jemnou vůní černého 
rybízu, ostružin a sladkými tóny 

granátového jablka.

G10329

MARSHMALLOW VANILLA

Vůně z dětství, která je ztělesněním 
sladkých bonbonů, šlehačky a kara-
melu. Přesně taková, jakou jste si ji 

vždycky představovali.

G103900

BOHO BERRY

Lahodné lesní ovoce s citrusovým 
nádechem, oslazené fialkami                  

a pačulí.

G1032003

PINK PINEAPPLE COLADA

Vydejte se na písečný ostrov                
s exotickým koktejlem z ananasu           

a karamboly.

G1032030

HONEYDEW

Svůdný zelený meloun a zralé              
mango se spojují v lehkou                             

a vzdušnou směs, která je lahodně 
ovocná a voňavá - ideální způsob,         

jak se v létě osvěžit!

G10352

SEA SALT & SAGE

Modrá šalvěj a mořská sůl spolu               
s uklidňujicími tóny naplaveného 

dřeva.

G1032029

P E R F E KT N Í  S V Í Č KY 

S  J E D N Í M  K N O T E M ,  B A R E V N Ý M 
V O S K E M  V  E L E G A N T N Í C H  S O U D C Í C H

N A J D Ě T E  S V Ů J 
O D S T Í N



2222

Vychutnejte si vůni kvalitního vína ve svíčce.
Spolupracovali jsme s přední vinařkou a vytvořili jsme

vůně, které budete chtít ochutnat.

J E  Č A S 
N A

VÍNO

SHOVÍVA
VOSTI

OKAMŽIK



2323

INSPIROVÁNO NEJLEPŠÍMI SVĚTOVÝMI VÍNY

Odzátkujte tři směsi, které spojují ty nejkvalitnější ingredience a přizpůsobují opojné kouzlo vín do vůně domova.

ROSE
 Sladké jahody, růžové okvětní

lístky růží a citrusové pivoňky doplněné
zelenou rebarborou a medovým melounem.

CHARDONNAY
Křupavé zelené jablko a šťavnatá

broskev slazené tropickým ananasem
a zakončené krémovým medovým nektarem.

MERLOT
Černá třešeň a hluboká tmavá

švestka zesílené nádechem exotického
koření a dubové vanilky.

Rosé All Day 
Soudek se svíčkou

G1012053
899 Kč / 36,50 €

Can You Say
Chardonnay? 

Soudek se svíčkou
G1012054

899 Kč / 36,50 €

You Had Me at
Merlot Soudek se 

svíčkou 
G1012052

899 Kč / 36,50 €

VŠE JE

O VŮNI
Tyto vůně jsou navrženy tak, aby

zachytily pravou podstatu těchto tří vín.
Jste připraveni na ochutnávku?

Dárková sada 12 ks 
čajových

svíček Wine Time 
P84130

219 Kč / 9 €

S E Z N A M T E  S E  S  N A Š I M   
E XPE RT E M

ASHLEY HAUSMAN MASTER OF WINE

Díky svému titulu Mistr Someliér a pedagog pro 
víno, Ashley je jedním z mála Vinařských Mistrů        

v USA.

Její vášeň pro kvalitní vína jí pomohla vytvořit 
neodolatelné vůně. Spolupracovala s našimi                                                         

parfuméry, aby vám tento zážitek přinesli                                                                   
v jedinečné kolekci svíček.

N A J D Ě T E  S V Ů J 
L U X U S



2424

Silná okamžitá vůně s ohromujícím plamenem. 

E X K L U Z I V N Ě  P A T E N T O V Á N O  P R O  P A R T Y L I T E

V E V N I T Ř

V E N K U

ZAŽIJTE
OKAMŽITOU
VŮNI

Petite Fragrance Flame™
P93489  2399 KČ / 97,50 €

Inovativní NOVÝ Petite 
Fragrance Flame™

VYNÁLE
ZU

OKAMŽIK



2525

KROK 1
Dejte 1–3 kousků vosku na rošt, 
ujistěte se, že vosk je položen 

přímo u knotu.

KROK 2
K zapálení použijte dlouhý zap-

alovač nebo zápalku. Zapalte 
zeshora, dotkněte se knotu 

a jednoho vosku dostatečně 
dlouho tak, aby se začal pomalu 

rozpouštět.

KROK 3
Nyní jednoduše položte 

skleněný válec na voňavý 
plamínek a užijte si hodiny  

nádherné vůně.

KROK 4
Plamen uhaste pomocí 
přiloženého zhášedla.                        

Při manipulaci dávejte pozor           
a počkejte až vychladne.

Petite  
Fragrance 
Flame™  
P93489   

2399 Kč / 97,50 €

EXKLUZIVNÍ TECHNOLOGIE SPOJENÁ S RYCHLE 
PŮSOBÍCÍ VŮNÍ, VYROBENÁ DO INTERIÉRŮ I NAVENEK.

Navrženo tak, aby vám dodal oslnivě elegantní plamen a okamžitou vůni.

  Duhové skleněné pouzdro zvětšuje 
plamen a dává iluzi více světla

  Sklo a keramický základ zůstávají 
studené na dotek

  Když dojde vosk, knot se sám zhasne

  Obsahuje kovové zhášedlo

  IObsahuje 3 knoty, které dodají až 
300 hodin vůně (jeden knot a dva 
náhradní)

   Používá speciálně vyrobené vosky       
v osmi neodolatelných vůních

PODÍVEJTE SE, JAK POUŽÍVAT FRAGRANCE KROK ZA KROKEM

DOSTUPNÉ V MNOHA NEODOLATELNÝCH VŮNÍCH

BOHO BERRY
PFM2003  249 KČ / 10 €

SEA SALT & SAGE
PFM2029  249 KČ / 10 €

PINK PINEAPPLE
COLADA

PFM2030  249 KČ / 10 €

HONEYDEW
PFM52  249 KČ / 10 €

MULBERRY
PFM29 249 KČ / 10 €

MARSHMALLOW
VANILLA

PFM900  249 KČ / 10 €

FIG 
FATALE

PFM821  249 KČ / 10 €

SUN-KISSED 
LINEN

PFM927  249 KČ / 10 €

N A J D Ě T E  S V O U 
I N O V A C I



2626

VOTIVE
VOŇAVÉ, STYLOVÉ, UDRŽITELNÉ

•  Vyzkoušejte všech 8 sezónních vůní u vás 
doma.

•  Naše nejudržitelnější volba s voskem, 
který zcela zkapalní a shoří bez jakéhokoli              
odpadu.

•  Doplňte svíčku udržitelným svícnem             
a dopřejte si zážitek z vůně bez použití 
plastu.

•  Každá votivní svíčka poskytuje                                 
plnohodnotný zážitek a čistá doba hoření        
je 8-11 hodin.

UDRŽI
TELNÁ

SVÍČKA 
MÉNĚ JE  

VÍCE

Bez
odpadu

Bez
plastu 
Naše

Vyrobeno
pro

uvědomělé
milovníky

vůně

UDRŽITEL
NOSTI

OKAMŽIK

VOTIVNÍ SVÍČKY

DOSTUPNÉ
POUZE 

V
EXKLUZIVNÍCH 

VŮNÍCH



2727

S T A Ň T E  S E                   
I N F L U E N C É R E M
Začali jste prodávat on-
line? Označte @partylite                       
a @partyliteczsk na Instagramu 
a můžete figurovat v příštím 
katalogu.

White Pierced  
Lampion

P92630  1999 Kč / 81,50 €

Z Í S K E J T E  V Z H L E D

Grecian Svícen na 
votivní svíčky
P92665  849 Kč / 
34,50 €

Grecian Pár svícnů na 
čajové svíčky
P92652 379 Kč / 15,50 €

Z A C H Y Ť T E  
ST Ř E D O M O Ř S KÝ

STY L

I N S P I R A C E  N A Š E H O 
P A R F U M É R A

“Modré odstíny ve spojení s
tóny mořské soli and bylinek
ztělesňují čistou a osvěžující
vůni mořského vzduchu.”

V H O D N É  D O P L Ň K Y
NAKOMBINUJTE ODSTÍNY MODROZELENÉ         

A JASNĚ BÍLÉ A VYTVOŘTE SI TAK KOUZELNOU
ATMOSFÉRU ŘECKÝCH OSTROVŮ.

TEXTURY V KOMBINACI S VYŘEZÁVANÝMI
VZORY OŽIVÍ TENTO STYL.

Grecian Lucerna P92764  
649 Kč / 26,50 €

B A R E V N Á  K O M B I N A C E
Nechte světlé květinové vzory vyniknout 
na pozadí modři a zeleně moře                             
v kombinaci se sluneční žlutou.

Sea Salt & 
Sage Votivní 

svíčky 
V062029 

229 Kč / 9,50 €

Sea Salt & Sage Čajové svíčky 
V042029  219 Kč / 9 €



2828

SLUCH
Zaposlouchejte se do

příjemného praskání

dřevěného knotu.

ČICH
Obklopte se vůní

nejprodávanějších svíček.

ZRAK
Užijte si záři přírodního

vosku v soudku s texturou
dřeva.

N A Š E M I 
N ATU R E ’ S  L I G H T ™

NOVINKA Sea Salt           
& Sage 

Soudek se svíčkou
Modrá šalvěj a mořská sůl 
spolu s uklidňujicími tóny 

naplaveného dřeva.
G462029 999 Kč / 41 €

Marshmallow Vanilla 
Soudek se svíčkou

Vůně z dětství, která je 
ztělesněním sladkých 
bonbonů, šlehačky a 

karamelu. Přesně taková, 
jakou jste si ji vždycky 

představovali. 
G46900 999 Kč / 41 €

Mulberry 
Soudek se svíčkou
 Výrazná svěží vůně 

moruše se ladně snoubí 
s jemnou vůní černého 

rybízu, ostružin a sladkými 
tóny granátového jablka.

G4629E 999 Kč / 41 €

Tamboti Woods 
Soudek se svíčkou

Vůně jantaru a kouřové 
pačule v kombinaci            

s bylinkovou levandulí         
a zeleným mechem.

G461020 999 Kč / 41 €

Leather Musk 
Soudek se svíčkou

Charismatická vůně fasci-
nuje mužnými tóny kůže, 
santalového dřeva a piž-

ma zjemněného šepotem 
růží a bergamotu, které     

v sobě skrývají smy
G462024 999 Kč / 41 €

MAGIE

OKAMŽIK

Pohlaďte své smysly a navoďte atmosféru                                                                          
praskajícího krbu s

Dřevěné knoty
Speciální knoty po                  

zapálení příjemně praskají 
a díky pomalému hoření 
poskytují intenzivní vůni. 

Svou oblíbenou vůni si              
tak užijete mnohem                                               

déle!



2929
Z Í S K E J T E 
V Z H L E D

O D R E A G U J T E  S E  N A 
ZAHRADĚ 

NA VENKOVĚ

S T A Ň T E  S E           
I N F L U E N C É R E M
Začali jste prodávat on-
line? Označte @partylite                          
a @partyliteczsk na Instagramu  
a můžete figurovat v příštím 
katalogu.

B A R E V N Á  K O M B I N A C E
Spojte světlé, teplé dřevité odstíny                                    
s přírodní listovou zelenou a jasnou nebeskou 
modří.

P R O Z K O U M E J T E
Z Á Ř I 
S V Í Č E K

Vyberte si dekoraci ze
stříbrného skla a nechte se
unést září svíčky odrážející
se od vzorovaného skla.

V H O D N É  D O P L Ň K Y 
INSPIRUJTE SE BARVAMI A VŮNĚMI
SVĚŽÍCH JARNÍCH ZAHRAD, ABYSTE
VYTVOŘILI ÚTULNOU ATMOSFÉRU

DOMOVA.

Garden Lampion 
P92713 

1999 Kč / 81,50 €

Garden Svícen 
na čajové svíčky   

P92642 
399  Kč / 16,50 €

Trio svícnů na 
čajové svíčky 
Vintage Milk 

Bottle
P93274 

1229 Kč / 50 €

Garden Mint 
čajové svíčky
V041004 219 Kč / 9 €

Svícen na čajové svíčky 
Garden 
P92642 
399 Kč / 16,50 €

Garden  
Lampion

P92713 
1999 Kč / 81,50 €

Svícen na svíčku se 3 knoty 
Ivy Fence
P93207  329 Kč / 13,50 €

Svícen na votivní svíčku 
Birdwatch
P93268 899 Kč / 36,50 €



3030

K O L E K C E  B O Y F R I E N D

ZAVOLEJ 
MI

CHRISI

AHOJ, 
TADY

HARRY

TĚŠÍ MĚ, 
GEORGE

BUĎ 
MŮJ

BRADSEA SALT & SAGE
Soudek "Brad" Boyfriend 
G1022029  399 Kč / 16,50 €

WATERMELON
Soudek "Harry" Boyfrien 

G1022012  399 Kč / 16,50 €

LEATHER MUSK
Soudek "George" Boyfriend  
G1022024  399 Kč / 16,50 €

Pro milovníky přírody přinášíme vůni
jantaru a pačuli v kombinaci s vůní

bylinné levandule a zeleného mechu.

Odhalte skrytou vůni, která
kombinuje modrou šalvěj, bergamot

a kokos následovanou vůní mořské soli
a naplaveného dřeva.

Stylová, koketní a výjimečná osobnost
dokonale zachycená ve vůni, která

se prolíná vůní šťavnatého melounu
a sladkých jahod s nádechem citrónové

vody a cukrového sirupu.

Oživte vzpomínky na velké
hollywoodské hrdiny s vůní plnou

mužských tónů kůže, santalového dřeva,
pižma, růží a bergamotu.

TAMBOTI WOODS
Soudek "Chris" Boyfriend 
G1021020  399 Kč / 16,50 €

POHODY

OKAMŽIK



3131

G LO L I T E
PRO VÝJIMEČNÉ OKAMŽIKY

ICED SNOWBERRIES™
Pohlazení chladivým zimním vánkem,

ztělesněné jahodami, jablky
a brusinkami, jež doplňuje sladkost

broskve a vanilky.

SUN-KISSED LINEN
Vůně hebkého ložního prádla, které

se sušilo na rozkvetlé louce, doplněná
o lehké dřevité tóny.

ZÁŘE

OKAMŽIK

...NEJ- 
ZÁŘIVĚJŠÍ
SVÍČKY NA 

SVĚTĚ

GLOLITE BY PARTYLITE®

Soudek se svíčkou 
50–60 hod. 

849 Kč / 34,50 €

Válcová svíčka            
7x15 cm 80–100 hod. 
599 Kč / 24,50 €

Velké čajové 
svíčky 8–11 hod. 
329 Kč / 13,50 €

  ICED SNOWBERRIES™ G51X123 L36123 V09123

  SUN-KISSED LINEN G51X927 L36927 V09927

  UNSCENTED WHITE G51XB10 UL3610 N0510



3232

Intenzivní
okamžitá vůně

bez použití
plamene

Dva úlomky
vosku dodají
až 60 hodin

vůně

Naše nejsilnější
vonná vosková

receptura pro váš
domov

Vůní, které můžete
namíchat a sladit,

abyste vytvořili
vlastní vůni

39

Unikátních
kombinací vůní

vám umožní vyjádřit 
váš osobitý styl vůně

+700

PROVOŇTE VÁŠ
DOMOV VŮNÍ BEZ

PLAMENE

P A R T Y L I T E  S C E N T  P L U S ® V O S KY

ZKOMBINUJTE JAKÉKOLI  DVA VOSKY A OBJEVTE NOVOU
VŮNI .

BEZ 
PLAMENE

OKAMŽIK

ScentGlow™
Aromalampa

Pinstripes 
P93323E 

1239 Kč / 50,50 €



3333

SCENTGLOW® AROMALAMPY

ScentGlow™ Aromalampa 
Color-Changing Icicles 

P93552E 1239 Kč / 50,50 €

DA LŠ Í
A R O M A L A M PY
S C E N T  G LOW
N A L E Z N E T E

V  KATA LO G U
ScentGlow™

Aromalampa Modern
Circles

P93572E 
1239 Kč / 50,50 €

Dlouhotrvající
LED osvětlění

vám dají
100 000 hodin

zářivé 
atmosféry

Zástrčná záře
LED světlem

vyvolá 
příjemnou

náladu

Exkluzivní zahřívací
technologie pro

optimální navození
vůní

J E D N O D U Š E  Z A P OJT E
A  VYTVO ŘT E  S I  S V Ů J

O S O B N Í  Z Á Ž I T E K  S  V Ů N Í

D LO U H OT R VA J Í C Í  V Ů N Ě
A  Z Á Ř E  ST VO Ř E N É 
PR O  VÁ Š  D O M OV

ScentGlow 
Aromalampa 

Modern Crushed 
P93645E 1239 Kč / 

50,50 €

ScentGlow™
Aromalampa Bramble 

P93355E 1239 Kč / 
50,50 €

N A J D Ě T E  S V Ů J 
V O S K

NYNÍ  K  DISPOZICI
 19  EXTRA

 PARTYLITE  VŮNÍ  
VE  VOSKU



3434

NEOFRESH® Technologie
Využili jsme přirozenou sílu vytříbených 

ingrediencí, které pohlcují pachy. Pět svěžích 
vůnís patentovanou NEOFRESH® technologií 

pohlcuje nepříjemné pachy a zanechávají 
příjemnou svěžest bez agresivních chemikálií.

AUTO
Užijte si svěžest na každé cestě s vůněmi, které
jsou bezpečné pro použití v malých prostorech.

DOMÁCÍ MAZLÍČCI
Zbavte se neporazitelných pachů našich

chlupatých kamarádů s vůní, která je bezpečná

SVĚŽÍ VZDUCH
Odstraňte nepříjemný zápach v jakékoliv

místnosti, od kuchyně až po koupelnu.

, 
.

.

BEZ
ZÁPACHU 

PŘÍRODNĚ
ZVOLTE

FRESH HOME

PŘÍRODY

OKAMŽIK



3535

Čajové svíčky
219 Kč / 9 € /

12 ks
4–6 hodin

AromaPure™
319 Kč / 13 € /

2 ks
až 45 dní

SmartBlends™
419 Kč / 17 € /

70 g
2 víčka až 60 h.

SmartScents
449 Kč /

18,50 € / 5 ks
až 30 dní

Aromatický sprej
599 Kč / 24,50 €

192 ml.

NOVĚ Scent 
Plus® vosky

285 Kč / 11,50 €
až  60 hodin

  LEMON & TEA TREE V042037 FP2037E SB2037E FS2037E SH2037

  COTTON BREEZE V042011 FP2011E SB2011E FS2011E P95728E SH2011

  CITRUS NECTAR V04B809E FP809E SB809E FS809E SH809

  LAVENDER SANDALWOOD V04B810E FP810E SB810E FS810E P95B651E SH810

  PERFECT PET V04B870E FP870E SB870E FS870E P95B675E SH870

ZVOLTE 
FORMU

NEOFRESH® je registrovaná značka společnosti Symrise AG.

VYBERTE SI SVOU 
VŮNI
Přírodní vůně bezpečné pro vás                            
i váš domov.
Každá vůně odemyká sílu technologie NEOFRESH 
pro osvěžení doma i na cestách. Nyní nově i ve formě 
vosků. 

LEMON & TEA TREE

Šťavnatý italský citron a čajovník

s aromatickou mátou, eukalyptem

a pomelem přináší svěžest citrusových

hájů.

PERFECT PET

Citronová verbena a italský bergamot

v koktejlu se zelenými lístky

 a nektarem aloe vera.

CITRUS NECTAR

Svěží grep a divoká máta dodávají

energii zářivě žlutým citrusům

a pomerančům, aby společně vytvořily

hravou vůni slunečních paprsků.

LAVENDER SANDALWOOD

Květy verbeny s kapkou citronu, 
špetkou modrého heřmánku a čerstvě 
utržené levandule, vše promíchané se 

sladkým santalovým dřevem  

a cedrem.

COTTON BREEZE

Ladné bavlněné květy tančící se svěžím

aloe a lístky pivoňky, prolínající se

s divokým bergamotem a modrým

heřmánkem.

Žádná

tekutina
RecyklovatelnéBiologicky 

rozložitelné

N A J D Ě T E  S V O U 
S V Ě Ž E S T



3636

PRO DOMOV
& NA CESTY

4. SmartBlends™ aromalampa Mod Glam 
P93460E 999 Kč / 41 €

5. Stříbrná aromalampa SmartBlends™ 
P93031E 799 Kč / 32,50 €

6. Přenosný držáček GoSmart™ na vonné 
tyčinky 
P92119 249 Kč / 10 €

6.  

4.  

5.  

1.  

2.  

Doplňky, které vám skvěle             
padnou.
Stylové dekorace, které doladí váš interiér              
i minimalistické doplňky na cesty.

1. Difuzér do zásuvky SmartBlends™ Petite 
P93155E 699 Kč / 28,50 €

2. NOVINKA SmartBlends™ aromalampa 
Linear 
P93577E 1239 Kč / 50,50 €

3. Osvěžovač do auta AromaPure™ 
P93122 359 Kč / 14,50 €

3 .  

N A J D Ě T E  S V O U 
S V Ě Ž E S T



3737

be
energized

Eucalyptus + 
Peppermint

be
well

Lemongrass + 
Thyme

be
happy
Mandarin + 

Jasmine

be
centered
Cedarwood +  

Vanilla

be
relaxed
Lavender +  
Patchouli

Objevte sílu přírody 
s vůněmi z esenciálních olejů.

ŽIVOT
V ROVNOVÁZE

KLIDU
OKAMŽIK



3838

be
energized

be
happy

BE HAPPY 
MANDARIN + JASMINE

Šťastná mandarinka s jasmínem vás 
přivedou k úsměvu díky směsi  

éterických olejů, jako optimistický citron                              
a eukalyptus, který vás zbaví stresu,                  

a povznášející mandarinka s veselým 
jasmínem. Doplněné o tóny                    

posilňujícího zázvoru, hebkého jantaru          
a čirého pižma.

C021082E

be
well

BE WELL 
LEMONGRASS + THYME

Vůně Be Well Lemongrass + Thyme 
posiluje mysl i tělo díky směsi 

esenciálních olejů z cedrového dřeva, 
povzbuzujicího tymiánu a regenerační 
citronové trávy. Vůně lotosového květu, 
pšeničné trávy a zemitého pižma pak 

navozuje pocit pohody.
C022036

NAJDĚTE
TU PRAVOU
Kterou z našich vůní ze 100% sójového vosku si
vyberete pro pozvednutí Vaší nálady?

BE ENERGIZED 
EUCALYPTUS + PEPPERMINT

Energetizující eukalyptus s mátou oživí 
vaši duši směsí éterických olejů, jako  

jsou regenerační cedrové dřevo, 
temperamentní skořice, posilující máta  

a povzbuzující eukalyptus. Doplněno            
o svěží jedli, očisťující mátu a zklidňující 

anýz. Vaše únava rychle zmizí. Buďte  
plní energie.

C021080E

be
relaxed

be
centered

BE RELAXED  
LAVENDER + PATCHOULI

Směs éterických olejů a eukalyptu, která 
snižuje stres, s povznášející vůní citronu, 
zklidňující pačule a relaxační levandule. 
Doplněná o tóny čistící šalvěje, vonného 

oleje z pryskyřice a smyslného pižma.      
Tato dokonalá

C021079E

BE CENTERED  
CEDARWOOD + VANILLA

Cedrové dřevo s vanilkou soustředí vaši mysl 
díky směsím éterických olejů, jako je 

zklidňující guaiakové dřevo, harmonizující 
pačule, konejšivá vanilka a cedrové dřevo. To 
vše doplňují tóny hebkého jantaru, něžného 

bergamotu a jemného jasmínu. Najděte 
vyrovnanost a jasnou mysl.

C021081E

N A J D Ě T E  S V Ů J  K L I D



3939

DOMÁCÍ
WELLNESS KOUTEK

DEKORACE PRO NALEZENÍ
VAŠÍ ROVNOVÁHY

Vytvořte si svůj prostor na relaxaci, kde si odpočinete
s rostlinnými vůněmi ve 100% přírodním sójovém vosku.

Naše BeBalanced doplňky doladí vaši domácí
oázu klidu k dokonalosti.

ETICKÁ VÝROBA  
Naše principy nejsou pouhým trendem. Sezónu za sezónou vyrábíme vůně prvotřídní kvality. Pro váš domov a vaši rodinu 
používáme výhradně vosk z etických zdrojů.

1. Svícen na čajovou svíčku Buddha 
P93712 999 Kč / 41 € 

2. Svícen na čajovou / votivní svíčku 
BeBalanced by PartyLite™ 

Vnitřek svícnu na čajovou svíčku má 
stříbrnou povrchovou úpravu.. 

P93711 499 Kč / 20,50 €

Be Well Lemongrass + Thyme 
Soudek se svíčkou C022036 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S2036 249 Kč / 10 € / 12 ks

Be Happy Mandarin + Jasmine 
Soudek se svíčkou C021082E 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S1082 249 Kč / 10 € / 12 ks

Be Energized Eucalyptus + Peppermint 
Soudek se svíčkou C021080E 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S1080 249 Kč / 10 € / 12 ks

Be Relaxed Lavender + Patchouli 
Soudek se svíčkou C021079E 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S1079 249 Kč / 10 € / 12 ks

Be Centered Cedarwood + Vanilla 
Soudek se svíčkou C021081E 659 Kč / 26,50 € 
Čajové svíčky V04S1081 249 Kč / 10 € / 12 ks

Unscented Čajové svíčky 
V03101 249 Kč / 10 € / 12 ks

1. 

2.

N A J D Ě T E  S V Ů J  K L I D



4040

centre me 
cedarwood

Zdá se vám, že nejste ve své 
kůži? Ponořte svou mysl do 

zemité vůně cedrového dřeva.
BE1078E 

599 Kč / 24,50 € / 30 ml

pampering 
patchouli

Když si zasloužíte pauzu, 
nechte se hýčkat laskavou 

pačulí.
BE1074E 

599 Kč / 24,50 € / 30 ml

laid back 
lavender

Řekněte stresu sbohem               
a přivítejte uklidňující                       
a relaxační levanduli.

BE1075E 
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

cozy up 
vanilla

Zachumlejte se do teplé deky 
s intenzivním dotekem vanilky.

BE1072E 
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

NAJDĚTE TU 
PRAVOU
Kombinujte širokou škálu esenciálních olejů
a vytvořte si vůni na míru svým potřebám.

happy 
mandarin

Povznášející mandarinka vám 
rozzáří úsměv na tváři.

BE1077E 
599 Kč / 24,50 € / 30 ml

pick me up 
peppermint

Potřebujete trochu povzbudit? 
Dobijte se a nadechněte se 

osvěžující máty.
BE1071E 

599 Kč / 24,50 € / 30 ml

joyous 
jasmine

Tancuj, směj se, miluj –          
euforický jasmín roztančí 

každý večírek.
BE1076E 

599 Kč / 24,50 € / 30 ml

energizing 
eucalyptus

Probuďte v sobě energii 
pomocí omlazující síly 

eukalyptu.
BE1073E   

599 Kč / 24,50 € / 30 ml

N A J D Ě T E  S V Ů J  K L I D



4141

ODPOČINEK DOMA 
I NA CESTÁCH
Vyberte si doplňky, které podpoří sílu našich vůní
z esenciálních olejů a navodí atmosféru domácího
wellness.

Provoňte jakýkoliv menší prostor s naším                 
patentovaným, přenosným difuzérem na čajovou 

svíčku. Ideální domů i na cesty.

Ultrazvukový difuzér s barvy měnícím LED světlem 
vhodný do větších prostor. Lze zvolit jednu barvu 

osvětlení, intenzitu vůně i dobu používání.

1. Dárková sada esenciálních olejů BeBalanced by 
PartyLite Daily Energy + Positivity 
Čtyři 10 ml lahvičky (Pick Me Up Peppermint, Happy 
Mandarin, Energising Eucalyptus, Joyous Jasmine). 
P95727E 999 Kč / 41 €

2. Dárková sada esenciálních olejů BeBalanced by 
PartyLite Daily Calm + Relaxation 
Čtyři 10 ml lahvičky (Laid Back Lavender, Cosy Up 
Vanilla, Center Me Cedarwood, Pampering Patchouli). 
P95710E 999 Kč / 41 €

1. 2.

VYZKOUŠEJTE DÁRKOVÉ SADY

Krok za krokem platí pro oba 
ultrazvukové difuzéry.

Ultrazvukový difuzér BeBalanced by PartyLite™ 
P93506E 3499 Kč / 142 €

Aromalampa na čajové svíčky Illuminescents™ Clean Lines 
P93403 579 Kč / 23,50 €

N A J D Ě T E  S V Ů J  K L I D



4242

*V prodeji již brzy.

INTENZITA

NEAROMATIZOVANÉ NEUTRALIZUJÍCÍ 
ZÁPACH

JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

DRUH VŮNĚ OVOCNÁ EXOTICKÁ KVĚTINOVÁ SVĚŽÍ GURMÁNSKÁ

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA 
HOŘENÍ

Svíčka se 3 knoty
25–45 hod.

659 Kč / 26,50 €

Nature’s Light™
Soudek se svíčkou

40–60 hod.
999 Kč / 41 €

Čajové svíčky
4–6 hod.

219 Kč / 9 €
/ 12 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod.

285 Kč / 11,50 €
/ 7 dílků

Votivní svíčky
až 11 hodin

229 Kč / 9,50 €
/ 6 ks

SmartScents
by PartyLite™

až 30 dní
449 Kč / 18,50 €

/ 5 ks

Soudek se svíčkou
40-50 hod.

449 Kč / 18,50 €

AromaPure™
by PartyLite

až 45 dní
319 Kč /

13 € / 2 ks

NOVINKY INTENZITA

Champagne Pear V04119* 
Cucumber Ginger Mint G73431 V04431 
Guava Cabana G73F2057 V042057 SH2057 

Kiwi Sunshine G73F2056 V042056 SH2056 

Orange Sherbet G7333* V0443 
Papaya Paradise G73F2055 V042055 SH2055 
Starfruit Sands G73F2058 V042058 SH2058 

SEZÓNNÍ INTENZITA

Boho Berry G73F2003Q V042003 SH2003 V062003 G1032003 

Bonfire Bourbon G73S2032 V042032 SH2032 

Cherry Blossom G73F1094Q V041094 SH1094 
Dragon Fruit Zest G73F1092Q V041092 SH1092 

Elderflower & Mint G73S2028 V042028 SH2028 

Garden Mint G73F1004Q V041004 SH1004 

Grapefruit & Rosemary G73S2027 V042027 SH2027 

Green Tea G73C1096 V041096 
Honeydew G73F52 V0452 SH52 V0652 G10352 

Lemon G73F1063Q V041063 SH1063 
Lily & Linen G73F1083 V041083 SH1083 
Pink Pineapple Colada G73S2030 V042030 SH2030 V062030 G1032030 

Raspberry Rhubarb G73F1031Q V041031E SH1031 
Sandalwood G73F1097Q V041097 SH1097 

Sangria Sunset G73S2031 V042031 SH2031 

Sea Salt & Sage G73S2029 G462029 V042029 SH2029 V062029 G1032029 

Sunflower Kisses G73F2042 V042042 SH2042 

Vanilla G73F1062Q V041062 SH1062 
Vanilla Coconut G73D929 V04929 SH929 

BESTSELLERY INTENZITA

Cinnamon Woods G73F946Q V04946E SH946 
Fig Fatale G73F821Q V040821 SH821 V06821 FS821E G103821 FP821E 
Iced Snowberries™ G73F123 V04123 SH123 V06123 FS123E G103123 FP123E 
Leather Musk G73F2024 G462024 V042024 SH2024 
Marshmallow Vanilla G73F900Q G46900 V04900 SH900 V06900  FS900E G103900 FP900E 

Mulberry G73F29Q G4629E V0429E SH29 V0629E FS29E G10329 FP29E 
Sun-Kissed Linen G73F927 V04927 SH927 FS927E FP927E 
Tamboti Woods G73F1020Q G461020 V041020 SH1020 V061020* FS1020E  FP1020E  

BEZ VŮNĚ INTENZITA

Nearomatizované bílé V0310 



4343

BEBALANCED 
BY PARTYLITETM

**
**

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA 
HOŘENÍ

Soudek se svíčkou
40–50 hod..

659 Kč / 26,50 €

Esenciální olej
BeBalanced by

PartyLite™
30 ml.

599 Kč / 24,50 €

100% sójové
čajové svíčky

4–6 hod.
249 Kč / 10 €

/ 12 ks

Esenciální olej s
aplikátorem 10 ml.

549 Kč / 22 €

INTENZITA

Be Centered Cedarwood + Vanilla C021081E  V04S1081 RB1081 
Be Energized Eucalyptus + Peppermint C021080E  V04S1080 RB1080 
Be Happy Mandarin + Jasmine C021082E  V04S1082 RB1082  
Be Relaxed Lavender + Patchouli C021079E V04S1079 RB1079 
Be Well Lemongrass + Thyme C022036 V04S2036  
Center Me Cedarwood BE1078E 
Cozy Up Vanilla BE1072E 
Energizing Eucalyptus BE1073E  
Happy Mandarin BE1077E 
Joyous Jasmine BE1076E 
Laid Back Lavender BE1075E 
Pampering Patchouli BE1074E 
Pick Me Up Peppermint BE1071E 
Nearomatizované V03101  

FRESH HOME 
BY PARTYLITE™

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA 
HOŘENÍ

Čajové svíčky
4–6 hod.

219 Kč / 9 €
/ 12 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod.

285 Kč / 11,50 €
/ 7 dílků

SmartScents
by PartyLite™

až 30 dní
449 Kč / 18,50 €

SmartBlends™
2 víčka až 60 hod.

419 Kč / 17 €
/ 70 g

Aromatický sprej
192 ml.

599 Kč / 24,50 €

AromaPure™
by PartyLite

až 45 dní
319 Kč / 13 € / 2 ks

INTENZITA

Citrus Nectar V04B809E  SH809 FS809E  SB809E  FP809E 
Cotton Breeze V042011 SH2011 FS2011E SB2011E P95728E* FP2011E 
Lavender Sandalwood V04B810E SH810 FS810E SB810E P95B651E* FP810E 
Lemon & Tea Tree V042037 SH2037 FS2037E  SB2037E    FP2037E 
Perfect Pet V04B870E SH870 FS870E SB870E P95B675E* FP870E 

INTENZITA

NEAROMATIZOVANÉ NEUTRALIZUJÍCÍ 
ZÁPACH

JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

DRUH VŮNĚ OVOCNÁ EXOTICKÁ KVĚTINOVÁ SVĚŽÍ GURMÁNSKÁ

 **Díky přirozeným vlastnostem sójového vosku může povrch vosku vypadat nerovnoměrně nebo nehladce. Po prvním zapálení bude povrch vypadat normálně.

GLOLITE BY PARTYLITE®

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA 
HOŘENÍ

GloLite by
PartyLite®

Soudek se svíčkou
50–60 hod.

849 Kč / 34,50 €

Válcová svíčka
7x15 cm

80–100 hod.
599 Kč / 24,50 €

Velké čajové svíčky
GloLite by PartyLite®

8–11 hod.
329 Kč / 13,50 €

/ 4 ks

INTENZITA

Iced Snowberries™ G51X123 L36123 V09123 
Sun-Kissed Linen G51X927 L36927 V09927  
Nearomatizované bílé G51XB10 UL3610 N0510 

*V prodeji již brzy.



4444

INTENZITA

NEAROMATIZOVANÉ NEUTRALIZUJÍCÍ 
ZÁPACH

JEMNÁ STŘEDNÍ VÝRAZNÁ

DRUH VŮNĚ OVOCNÁ EXOTICKÁ KVĚTINOVÁ SVĚŽÍ GURMÁNSKÁ

WINE TIME

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA 
HOŘENÍ

Čajové svíčky
4–6 hod.

219 Kč / 9 € / 12 ks

Wine Time
Soudek se svíčkou

130–140 hod.
899 Kč / 36,50 €

INTENZITA

Can You Say Chardonnay? V042054 G1012054 
Rosé All Day V042053 G1012053 
You Had Me at Merlot V042052 G1012052 

FOREST BATHING 
BY PARTYLITE®

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA 
HOŘENÍ

Soudek se svíčkou 
70–80 hod. 

849 Kč / 34,50 €

Čajové svíčky
4–6 hod. 

219 Kč / 9 €
/ 12 ks

Scent Plus® vosk
až 60 hod. 

285 Kč / 11,50 €
/ 7 dílků

INTENZITA

Black Forest Fruit G1042059*  V042059  SH2059   
Wild Woodland Berry G1042060*  V042060 SH2060 
Lush Jungle Citrus G1042061*  V042061 SH2061 
Sweet Forest Fig G1042062* V042062 SH2062 

FRAGRANCE FLAME™

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA 
HOŘENÍ

Fragrance Flame™
vosk

až 75 minut
249 Kč / 10 € / 4 ks

Fragrance Flame™
Petite vosky*
až 50 minut

249 Kč / 10 € / 12 ks

INTENZITA

Boho Berry PFM2003 
Citronella Mint PFX1093E 
Fig Fatale PFM821 
Geranium Citronella™ PFX560E 
Honeydew PFM52 
Marshmallow Vanilla PFM900 
Mulberry PFM29 
Peach Honey Citronella PFX709 
Pink Pineapple Colada PFM2030 
Sea Salt & Sage PFM2029 
Sun-Kissed Linen PFM927 
Wild Lemongrass Citronella PFX811E 

REED DIFUZÉR

INTENZITA, VŮNĚ, 
DRUHY A DOBA 
HOŘENÍ

Reed Difuzér Sada 
200 ml oleje, 

Sada (RE) 750 Kč / 30,50 €
Náplň (RF) 560 Kč / 23 €

INTENZITA

Leather Musk* RE2024  
RF2024† 

Sea Salt & Sage* RE2029  
RF2029† 

Tamboti Woods* RE1020  
RF1020† 

 **Díky přirozeným vlastnostem sójového vosku může povrch vosku vypadat nerovnoměrně nebo nehladce. Po prvním zapálení bude povrch vypadat normálně. 
†Náplň do Reed Difuzéru.

NAŠE LOVE IT
GUARANTEE ZÁRUKA 

Všechny naše produkty vyrábíme

s láskou a ručíme za jejich kvalitu. Proto

na ně poskytujeme 100% záruku. Pokud

nejste s výrobkem spokojeni, kontaktujte

infolinku do 60 dnů od nákupu.

*V prodeji již brzy.



4545

B
YTO

V
É D

O
P

LŇ
K

Y
 

&
 D

EK
O

R
A

C
E

SADY ČAJOVÝCH SVÍČEK

SADY SVÍČEK

SOUDKY SE SVÍČKOU

LUCERNY

NÁSTĚNNÉ SVÍCNY & LAMPIČKY NA SVÍČKU

LAMPIONY

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

SVÍCNY NA VOTIVNÍ SVÍČKY

SVÍCNY

SVÍCNY NA SVÍČKY SE 3 KNOTY

MAGNETY & DOPLŇKY

STOJÁNKY NA SMARTSCENTS TYČINKY

AROMALAMPY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

ELEKTRICKÉ SCENTGLOW AROMALAMPY

ELEKTRICKÉ SMARTBLENDS AROMALAMPY

DIFUZÉR

AROMAPURE & DOPLŇKY

PETITE FRAGRANCE FLAME

VENKOVNÍ DOPLŇKY

46

47

48

52

52

53

54

56

59

60

62

62

62

63

64

65

65

66

66

Proměňte svůj domov na jaro. Naše řada dekorací a doplňků 
bude ladit s vašim jedinečným stylem a pozvedne vaše oblíbené 
sezónní vůně.  

V Y T V O Ř T E  S I  S V Ů J 
O S O B N Í  S T Y L                                  
S  J A R N Í M I 
D E K O R A C E M I



4646

SADY ČAJOVÝCH SVÍČEK

Ultimate Paradise
 Dárková sada 12 ks čajových svíček

3 čajové svíčky od každé vůně: 
Papaya Paradise, Kiwi Sunshine, 
Guava Cabana, Starfruit Sands. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá. 

P84131 219 Kč / 9 € 

Forest Bathing 
Dárková sada 12 ks čajových svíček

3 čajové svíčky od každé vůně: 
Black Forest Fruit, Wild Woodland Berry, 

Lush Jungle Citrus, Sweet Forest Fig. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá. 

P84132 219 Kč / 9 € 

Pretty Floral 
Dárková sada 12 ks čajových svíček
4 čajové svíčky od každé vůně: Lily & 

Linen, Cherry Blossom, Sunflower Kisses. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá. 

P84140 219 Kč / 9 € 

Fancy Gourmand 
Dárková sada 12 ks čajových svíček
4 čajové svíčky od každé vůně: Vanilla, 
Marshmallow Vanilla, Vanilla Coconut.  

Doba hoření: 4-6 hodin každá. 
P84141 219 Kč / 9 € 

You're So Fresh 
Dárková sada 12 ks čajových svíček

4 čajové svíčky od každé vůně: 
Sea Salt & Sage, Garden Mint, Sun-Kissed 

Linen. Doba hoření: 4-6 hodin každá. 
P84142 219 Kč / 9 € 

Oh So Exotic 
Dárková sada 12 ks čajových svíček

4 čajové svíčky od každé vůně: 
Tamboti Woods, Sandalwood, Cinnamon Woods. 

Doba hoření: 4-6 hodin každá. 
P84143 219 Kč / 9 € 

Wine Time 
Dárková sada 12 ks čajových svíček

4 čajové svíčky od každé vůně: You Had Me at Merlot,
Can You Say Chardonnay?, Rosé All Day.

Doba hoření: 4-6 hodin každá. 
P84130 219 Kč / 9 €

You're Fruity 
Dárková sada 12 ks čajových svíček

4 čajové svíčky od každé vůně: 
Iced Snowberries, Mulberry, Fig Fatale. 

Doba hoření: 4-6 hodin každá. 
P84076E 219 Kč / 9 € 

Dárková sada XOXO
Sada obsahuje: Skleněný svícen, 12 čajových svíček 
Sunflower Kisses a 12 čajových svíček Rosé All Day 

8 cm v., 6 cm š. 
Doba hoření: 4-6 hodin každá. 

P93750 620 Kč / 25 €

Dárková sada Love You
Sada obsahuje: Skleněný svícen, 12 čajových svíček You Had 

Me at Merlot a 12 čajových svíček Pink Pineapple Colada 
8 cm v., 6 cm š. 

Doba hoření: 4-6 hodin každá. 
P93751 620 Kč / 25 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



4747

SADY SVÍČEK

Sada svíček Tropical Escape
Sada 3 ks. 138 g. Vzorované soudky, jeden od každé

vůně: Sangria Sunset, Pink Pineapple Colada, Bourbon Bonfire. 
7 cm v., 7 cm š. každý soudek. Doba hoření: 35-45 hodin.

P86074 939 Kč / 38,50 €

Sada svíček Fresh Home by PartyLite™
Sada 3 ks. 120 g. Vzorované soudky, jeden od každé

vůně: Perfect Pet, Lavender Sandalwood, Cotton Breeze. 
6 cm v., 7 cm š. Doba hoření: 20-30 hodin.

P86084 939 Kč / 38,50 €
 

Sada svíček Sunshine Paradise
Sada 2 ks. 138 g. Vzorované soudky, jeden od každé

vůně: Kiwi Sunshine a Papaya Paradise. 
7 cm v., 7 cm š. každý soudek. Doba hoření: 35-45 hodin.

P86085 639 Kč / 26 €

Sada svíček Cabana Escape 
Sada 2 ks. 138 g. Vzorované soudky, jeden od každé

vůně: Guava Cabana a Starfruit Sands. 
 7 cm v., 7 cm š. každý soudek. Doba hoření: 35-45 hodin.

P86086 639 Kč / 26  €

SOUDKY SE SVÍČKOU

Soudek se svíčkou Perfect Pet 
48 g. Skleněná svíčka s ozdobným 

štítkem. Barevný vosk. 
9 cm v., 8 cm š.

Doba hoření: 55-65 hodin. 
G85870 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Cotton Breeze
48 g. Skleněná svíčka s ozdobným 

štítkem. Barevný vosk. 
9 cm v., 8 cm š.

Doba hoření: 55-65 hodin. 
G852011 449 Kč / 18,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



4848

SOUDKY SE SVÍČKOU

Soudek se svíčkou Fig Fatale
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 

G103821 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Iced Snowberries™

Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.
10 cm v., 8 cm š.

Doba hoření: 40-50 hodin. 
G103123 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Boho Berry
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 

G1032003 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Mulberry
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 
G10329 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Sea Salt & Sage
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 

G1032029 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Honeydew
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 
G10352 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Pink Pineapple Colada
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 

G1032030 449 Kč / 18,50 €

Soudek se svíčkou Marshmallow Vanilla
Jednoknotý soudek s PartyLite logem. Barevný vosk.

10 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 40-50 hodin. 

G103900 449 Kč / 18,50 €

Svíčka se 4 knoty Champagne Pear
489 g. Svíčka se 4 knoty s barevným voskem 

ve zlatém soudku.  
8 cm v., 14 cm š.

Doba hoření: 25-35 hodin. 
G78119 849 Kč / 34,50 €

JIŽ BRZY



4949

SOUDKY SE SVÍČKOU

Soudek se svíčkou You Had Me at Merlot 
545 g. Barevný vosk. Soudek v barvě merlotu  

s potiskem.
15 cm v., 9 cm š.

Doba hoření: 130-140 hodin. 
G1012052 899 Kč / 36,50 €

Soudek se svíčkou Rosé All Day 
545 g. Barevný vosk. Soudek v barvě merlotu 

s potiskem.
15 cm v., 9 cm š.

Doba hoření: 130-140 hodin. 
G1012053 899 Kč / 36,50 €

Soudek se svíčkou Can You Say Chardonnay? 
545 g. Barevný vosk. Soudek v barvě merlotu 

s potiskem.
15 cm v., 9 cm š.

Doba hoření: 130-140 hodin. 
G1012054 899 Kč / 36,50 €

Soudek “Chris" Boyfriend – Tamboti 
Woods

141 g. Skleněný soudek s kovovým 
víčkem. Barevný vosk. 8 cm v., 7 cm š.

Doba hoření: 40-45 hodin.
G1021020 399 Kč / 16,50 €

Soudek “Harry" Boyfriend 
– Watermelon

141 g. Skleněný soudek s kovovým 
víčkem. Barevný vosk. 8 cm v., 7 cm š.

Doba hoření: 40-45 hodin.
G1022012 399 Kč / 16,50 €

Soudek “George" Boyfriend – Leather 
Musk

141 g. Skleněný soudek s kovovým 
víčkem. Barevný vosk. 8 cm v., 7 cm š.

Doba hoření: 40-45 hodin.
G1022024 399 Kč / 16,50 €

Soudek “Brad" Boyfriend – Sea Salt 
& Sage

141 g. Skleněný soudek s kovovým 
víčkem. Barevný vosk. 8 cm v., 7 cm š.

Doba hoření: 40-45 hodin.
G1022029 399 Kč / 16,50 €

Váza se svíčkou Pink Pineapple 
Colada

545 g. 2 knoty. Barevný vosk. Skleněná 
čirá váza. 16 cm v., 10 cm š. 
Doba hoření: 105-115 hodin. 
G862030 799 Kč / 32,50 €

Váza se svíčkou Sangria Sunset
545 g. 2 knoty. Barevný vosk. Skleněná 

čirá váza. 
16 cm v., 10 cm š. 

Doba hoření: 105-115 hodin. 
G862031 799 Kč / 32,50 €

 

Váza se svíčkou Sunflower Kisses 
545 g. 2 knoty. Barevný vosk. Skleněná 

čirá váza.  
16 cm v., 10 cm š.

Doba hoření: 105-115 hodin. 
G862042 799 Kč / 32,50 €

Ručně malovaný soudek se svíčkou Vanilla
311 g. Skleněný soudek malovaný voskem.

10 cm v., 10 cm š.
Doba hoření: 60-70 hodin.
G641062 1199 Kč / 49 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



5050

SOUDKY SE SVÍČKOU

Nature's Light™ Sea Salt & Sage
Dřevěný knot. Barevný vosk. Skleněný soudek v imitaci 

dřeva. 9 cm v., 10 cm š.
Doba hoření: 40-60 hodin. 
G462029 999 Kč / 41 €

Nature's Light™ Soudek se svíčkou Mulberry
Dřevěný knot. Barevný vosk. Skleněný soudek v imitaci 

dřeva. 9 cm v., 10 cm š.
Doba hoření: 40-60 hodin. 
G4629E 999 Kč / 41 €

Soudek se svíčkou Forest Bathing Black Forest Fruit
538 g. 2 knoty. Barevný vosk. Bílý soudek se zeleným 

bambusovým designem. 
12 cm v., 10 cm š. Doba hoření: 70-80 hodin. 

G1042059 849 Kč / 34,50 €

Nature's Light™ Marshmallow Vanilla
Dřevěný knot. Barevný vosk. Skleněný soudek v imitaci 

dřeva. 9 cm v., 10 cm š.
Doba hoření: 40-60 hodin. 
G46900 999 Kč / 41 €

Soudek se svíčkou Forest Bathing Sweet Forest Fig
538 g. 2 knoty. Barevný vosk. Bílý soudek se zeleným 

bambusovým designem. 
12 cm v., 10 cm š. Doba hoření: 70-80 hodin. 

G1042062 849 Kč / 34,50 €

Nature's Light™ Tamboti Woods
Dřevěný knot. Barevný vosk. Skleněný soudek v imitaci 

dřeva. 9 cm v., 10 cm š.
Doba hoření: 40-60 hodin. 
G461020 999 Kč / 41 €

Soudek se svíčkou Forest Bathing Wild Woodland 
Berry 

538 g. 2 knoty. Barevný vosk. Bílý soudek se zeleným 
bambusovým designem. 

12 cm v., 10 cm š. Doba hoření: 70-80 hodin. 
G1042060 849 Kč / 34,50 €

Nature's Light™ Leather Musk
Dřevěný knot. Barevný vosk. Skleněný soudek v imitaci 

dřeva. 9 cm v., 10 cm š.
Doba hoření: 40-60 hodin. 
G462024 999 Kč / 41 €

Soudek se svíčkou Forest Bathing Lush Jungle Citrus
538 g. 2 knoty. Barevný vosk. Bílý soudek se zeleným 

bambusovým designem. 
12 cm v., 10 cm š. Doba hoření: 70-80 hodin. 

G1042061 849 Kč / 34,50 €

JIŽ BRZY JIŽ BRZY JIŽ BRZY

JIŽ BRZY



5151

SOUDKY SE SVÍČKOU

enhancd* 01 Svíčka se 3 knoty
375 g. Bílý vosk. Navrženo pro umoc-

nění zážitku z ovocné vůně.
9 cm v., 11 cm š.

Doba hoření: 40-60 hodin.
G73L2063 659 Kč / 26,50 €

enhancd* 03 Svíčka se 3 knoty
375 g. Bílý vosk. Navrženo pro umoc-

nění zážitku z gurmánské vůně.
9 cm v., 11 cm š.

Doba hoření: 40-60 hodin.
G73L2065 659 Kč / 26,50 €

enhancd* 02 Svíčka se 3 knoty
375 g. Bílý vosk. Navrženo pro umoc-

nění zážitku ze svěží vůně.
9 cm v., 11 cm š.

Doba hoření: 40-60 hodin.
G73L2064 659 Kč / 26,50 €

enhancd* 04 Svíčka se 3 knoty
375 g. Bílý vosk. Navrženo pro umoc-

nění zážitku z exotické vůně.
9 cm v., 11 cm š.

Doba hoření: 40-60 hodin.
G73L2066 659 Kč / 26,50 €

Soudek se svíčkou Hoppy Easter Cotton Candy Skies
226 g. Dárková skleněná svíčka s keramickým víčkem 

velikonočního zajíčka. Barevný vosk. 
 9 cm v., 8 cm š. Doba hoření: 40-60 hodin. 

G43T2033 499 Kč / 20,50 €

Plovoucí svíčky Floating
Nearomatizovaný vosk. 3 kytičky od každé barvy.

3 cm v., 8 cm š.
Doba hoření: 3-4 hodin každá. 
P86065 399 Kč / 16,50 €

Soudek se svíčkou SomeBunny Loves You Raspberry 
Rhubarb

228 g. Dárková skleněná svíčka s keramickým víčkem 
velikonočního zajíčka. Barevný vosk. 

 8 cm v., 8 cm š. Doba hoření: 40-60 hodin. 
G431031TE 499 Kč / 20,50 €

Soudek se svíčkou Honeydew Spring Delights
227 g. Vzorovaný soudek s keramickým víčkem.

Bílý vosk. Doba hoření: 35-45 hodin.
G96X52 439 Kč / 18 €

Soudek v limitované edici GloLite by 
PartyLite® Iced Snowberries™

3 knoty. Skleněná svíčka zdobená
 třpytivým vzorem v tradičních 

zirkonových barvách. 11 cm v., 13 cm š.  
Doba hoření: 55-60 hodin. 
G74123 1129 Kč / 46 €

GloLite by PartyLite®  
Soudek se svíčkou Vanilla 

Sklo. Barevný vosk.
10 cm v., 9 cm š.

Doba hoření: 50–60 hodin. 
G281062 849 Kč / 34,50 €



5252

LUCERNY

Velká lucerna Infinite Rainbow Reflections
Kov s duhovými skleněnými panely. Obsahuje kovový

stromeček na 4 čajové svíčky a stojánek. (Čajové
svíčky, soudek, válcová svíčka.)

S rukojetí nahoru: 58 cm v., 23 cm š.
P93195 2999 Kč / 122 €                                                      

*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 €

Malá lucerna Hammered Minaret
Kov a sklo. Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové

svíčky. (Čajové svíčky, soudek, válcová svíčka).
43 cm v., 15 cm š.

P93382 1999 Kč / 81,50 €

Velká lucerna Curved Lines
Kov, akrylová základna, skleněné panely. 
(Čaj. svíčky, soudek, velká čaj. / válcová 
svíčka.) Obsahuje kovový podstavec na 
soudek a stromeček na 3 čaj. svíčky.

46 cm v., 23 cm š.
P93424 2999 Kč / 122 €

*Cena pro Hostitelky: 1499 Kč / 61 €

Malá lucerna Endless Loops 
Kov a sklo (Čaj. svíčky, soudek, velká 

čaj. / válcová svíčka.) Obsahuje kovový 
stromeček na 3 čajové svíčky.

 30 cm v., 17 cm š. 
P93470 2449 Kč / 99 €

*K dispozici při objednávce min. 10 000 Kč / 406 € v kat. cenách.

NÁSTĚNNÉ SVÍCNY & LAMPIČKY NA SVÍČKU

Nástěnné svícny Living Wall
Kov a sklo. Svícny drží rostliny vertikálně nebo horizontálně.

Kovová tyč: 44 cm š.
Závěsný držák: 32 cm v. 
P93610 1499 Kč / 61 €

Lampička na svíčku Deco Glam
Kov a sklo. Obsahuje skleněný kalíšek

na votivní, nebo čajovou svíčku.
19 cm v., 15 cm š.

P93561 1299 Kč / 53 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



5353

LAMPIONY

Lampion Garden Couture
Vzorované sklo s kovovou základnou. Obsahuje
kovový stromeček v bronzové barvě na 3 čajové 
svíčky. (Čajové svíčky, soudek, válcová svíčka)

28 cm v., 20 cm š. 
P93436 2499 Kč / 101,50 € 

Lampion Starlight Hurricane
Záře svíčky rozsvítí hvězdy na skleněném lampionu.

Kov a sklo. (Čajová / válcová svíčka, soudek.) Obsahuje
kovový stromeček na 3 čajové svíčky.

27 cm v., 20 cm š. 
P93522 2459 Kč / 100 €

Lampion Silver Bands
Sklo. (na čajové svíčky, soudek a válcovku).

Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky.
18 cm v., 17 cm š.

P93551 2449 Kč / 99,50 €

Lampion Modern Circles
Skleněný lampion s kovovým podstavcem v dekoru

dřeva a kovovým dekorativním krytem.
(Čajová / velká čajová / válcová svíčka, soudek.)
Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky.

33 cm v., 18 cm š. 
P93604 2499 Kč / 101,50 €

Lampion White Pierced
Čirý skleněný válec, kovová základna. (Čajové svíčky, 

soudek, válcová svíčka) Obsahuje
kovový stromeček na 3 čajové svíčky.  

24 cm v., 18 cm š. 
P92630 1999 Kč / 81,50 €

Lampion Iridescent Blush
Mozaikové sklo. (Čajová / velká čajová / válcová svíčka, 
soudek) Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky. 

26 cm v., 16 cm š.  
P93350 2449 Kč / 99,50 €

Lampion Garden
Skleněný válec s povrchovou úpravou z umělé rtuti.

 (Čajová / velká čajová / válcová svíčka, soudek) 
Obsahuje kovový stromeček na 3 čajové svíčky. 

22 cm v., 16 cm š.
P92713 1999 Kč / 81,50 €

Lampion Fresh Garden Mix
Vzorované sklo s kovovou základnou. Obsahuje

kovový stromeček v bronzové barvě na 3 čajové svíčky.
(Čajové svíčky, soudek, válcová svíčka.)

32 cm v., 17 cm š. 
P93248 1999 Kč / 81,50 €

Lampion Modern Impressions
Kov a sklo. (Čajové svíčky, soudek,

válcová svíčka.) Obsahuje kovový stromeček
na 3 čajové svíčky. 23 cm v., 23 cm š.

P93249 1999 Kč / 81,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



5454

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Svícen na čajovou svíčku
Vintage Milk Bottle 

Skleněná láhev s kovovým držákem. Závěsnou
lucernu lze použít i na velké čajové svíčky.

20 cm v., 13 cm š.
P93590 999 Kč / 41 €

Svícen na čajové svíčky Sparkling Lights Tiered
Kov. Na 8 čajových svíček. 29 cm v., 31 cm š. 

P92572 799 Kč / 32,50 €

Trio svícnů na čajové svíčky Vintage Milk Bottle
3 skleněné láhve se 3 kovovými závěsy na čajové

svíčky. Kovový košík je také na čajové svíčky.
17 cm v., 28 cm š.

P93274 1229 Kč / 50 €

Trio svícnů na čajové svíčky Garden Couture
Sklo s kovovým úchytem na čajovou svíčku.
Jeden od každé velikosti: 18 cm v., 21 cm v., 

9 cm v., 10 cm š. 
P93435 1499 Kč / 61 € / sada 3 ks

Svícen na čajovou svíčku Abstract Face
Keramika. Svícen na standardní až větší čajovou svíčku.

10 cm v., 8 cm š. 
P93612 499 Kč / 20,50 €

Pár svícnů na čajové svíčky 
Abstract Face

Keramika. Jeden černý, jeden bílý,                   
s abstraktním designem obličeje 

vyraženým na vyvýšených šálcích.
8 cm v., 5 cm š. 

P93598 499 Kč / 20,50 € / sada 2 ks

Svícen na čajovou svíčku Origami 
Bird Prince

Keramika. 9 cm v., 16 cm š.
P93450 699 Kč / 28,50 €

Svícen na čajovou svíčku Origami 
Penguin

Keramika. 12 cm v., 9 cm š.
P93311 699 Kč / 28,50 €

Svícen na čajovou svíčku Infinite 
Reflections Square

Sklo. Magie světla svíček promění jednodu-
chou skleněnou kostku v nekonečné duhové 

odlesky. 8 cm v., 8 cm š. 
P93716 899 Kč / 36,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



5555

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Trio svícnů na čajové svíčky Gatsby
Sklo. 8 cm v., 7 cm š.

P93530 799 Kč / 32,50 € / sada 3 ks

Trio svícnů na čajové svíčky Wood 
Hexagon

Dřevo. 3 cm v., 10 cm š.
P92782 449 Kč / 18,50 € / sada 3 ks

Pár svícnů na čajové svíčky 
Friendship Hearts

Pryskyřice. 3 cm v., 10 cm š. 
P93596 499 Kč / 20,50 € / sada 2 ks

Svícen na čajovou svíčku Buddha
Malovaná pryskyřice. 24 cm v., 15 cm š.

P93712 999 Kč / 41 €

Svícen na čajové svíčky Mystic Glimmer 
Christmas Tree

Mozaikové sklo. Na 4 čajové svíčky. 23 cm v., 15 cm š.
P93136 999 Kč / 41 €

Svícen na čajovou svíčku Opulent
Keramika s krystaly a ručně malovanými detaily.

Dárkové balení s kartičkou na vzkaz uvnitř.
7 cm v., 10 cm š.

P93262 999 Kč / 41 €

Trio svícnů na čajové svíčky Deco Glam
Kov a sklo. 10 cm v., 13 cm v., 16 cm v., 8 cm š.

P93562 1999 Kč / 81,50 € / sada 3 ks

Pár svícnů na čajové svíčky Grecian
Porcelán. 7 cm v., 8 cm š.  

P92652 379 Kč / 15,50 € 

Svícen na čajovou svíčku Garden 
Sklo. 10 cm v., 8 cm š.

P92642 399 Kč / 16,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



5656

SVÍCNY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Svícen na čajovou svíčku Amber Lights
Foukané sklo. 8 cm v., 8 cm š.

P93173 379 Kč / 15,50 €

Stromeček na čajové svíčky Deep Sea Coral
Kov. 22 cm v. Základna: 8 cm š.

P93294 639 Kč / 26 €

Svícen na čajovou svíčku Valentine's Day 
Sklo s černými pruhy a designem červeného srdce. 

8 cm v., 7 cm š. 
P93406 359 Kč / 14,50 € 

Pár svícnů na čajové svíčky Golden Bunny Ears
Keramika. Velký králíček: 11 cm v., 12 cm š. 

Malý králíček: 9 cm v., 10 cm š. 
P93508 649 Kč / 26,50 € 

Trio svícnů na čajové svíčky Tribal Chic
Sklo. 9 cm v., 8 cm š. 

P93441 849 Kč / 34,50 € / sada 3 ks 

SVÍCNY NA VOTIVNÍ SVÍČKY

Velký svícen na čajové / votivní svíčky Mystic Glimmer
Kov a mozaikové sklo.

36 cm v., 23 cm š.
P93193 1499 Kč / 61 €

Svícen na čajovou / votivní svíčku Birdwatch
Porcelán. Obsahuje skleněný kalíšek na votivní

/ čajovou svíčku. 13 cm v., 15 cm š.
P93268 899 Kč / 36,50 €

JIŽ BRZY



5757

SVÍCNY NA VOTIVNÍ SVÍČKY

Trio svícnů na čajové / votivní svíčky Easter Egg
Kov, sklo, pletivo (na čajové a votivní svíčky). 

8 cm v., 7 cm š. 
P93640 699 Kč / 28,50  € 

Trio svícnů na votivní svíčky Deck the Halls
Christmas

Sklo. Na čajové a votivní svíčky. 8 cm v, 6 cm š. 
P92811 299 Kč / 12,50 € / sada 3 ks 

Svícen na čajovou / votivní svíčku Silver Bands
Sklo (Votivní / čajová svíčka).

8 cm v., 8 cm š.
P93512 449 Kč / 18,50 €

Svícen na čajové / votivní svíčky 
Customizable Farmhouse

Podlouhlý kovový koš s bronzovou povrchovou úpravou, 
4 lisované skleněné kalíšky na čajové / votivní svíčky a 
4 magnetické kovové stojánky na kalíšky. Dá se použít 
oboustranně. Používejte s magnetickými stojánky na 

kalíšky nebo bez nich. 19 cm v., 36 cm š. 
P93754 1399 Kč / 57 € 

Pár svícnů na čajové / votivní svíčky Vintage 
2 lisované skleněné svícny na čajové / votivní svíčky.

Každý: 6 cm v., 6 cm š.  
P93768 349 Kč / 14,50 € 

Trio svícnů na čajové / votivní svíčky 
Frosted Elegance 

Trio z matného skla ve 3 tvarech a výškách. 
14 cm v., 18 cm v. & 22 cm v.. Podstavec: 8 cm š.  

P93763 1499 Kč / 61 € 

Svícen na čajovou / votivní svíčku 
Modern Impressions

Kov a sklo. Obsahuje skleněný kalíšek na votivní, 
nebo čajovou svíčku. Bez kalíšku lze použít 
s velkou čajovou svíčkou. 14 cm v., 14 cm š.

P93270 999 Kč / 41 €

 

Svícen na čajovou / votivní svíčku Iridescent Blush
Mozaikové sklo. Obsahuje skleněný kalíšek 

(kalíšek na čajovou / votivní svíčku). 
13 cm v., 11 cm š.

P93351 739 Kč / 30 €

Svícen na votivní / čajovou svíčku Grecian
Porcelán. Obsahuje skleněný kalíšek 
(kalíšek na čajovou / votivní svíčku). 

12 cm v., 11 cm š. 
P92665 849 Kč / 34,50 € 

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



5858

SVÍCNY NA VOTIVNÍ SVÍČKY

Pár svícnů na čajové / votivní svíčky Modern Circles
Vzorované sklo, jeden od každého vzoru. (Čajová /

votivní svíčka.) 8 cm v., 8 cm š.
P93618 699 Kč / 28,50 € / sada 2 ks

Svícen na čajovou / votivní svíčku
BeBalanced by PartyLite™

Malovaná pryskyřice. Obsahuje skleněný kalíšek
na čajovou, nebo votivní svíčku. 9 cm v., 11 cm š.

P93711 499 Kč / 20,50 €

Trio svícnů na votivní / čajové svíčky Geo Print
Sklo. Obsahuje tři skleněné kalíšky s geometrickým
vzorem na votivní / čajové svíčky. 5 cm v., 6 cm š. 

P93715 549 Kč / 22,50 € / sada 3 ks

Svícen na čajovou / votivní svíčku Rainbow Glass
Sklo. Svícen ve tvaru broušeného diamantu

s duhovými efekty. 9 cm v., 10 cm š. 
P93733 699 Kč / 28,50 €

Svícen na čajovou / votivní svíčku Classic
Sklo. 6 cm v., 8 cm š. 

P93741 699 Kč / 28,50 €

Svícny na čajové / votivní svíčky Golden Square
Kov. Lze používat klasicky i vzhůru nohama. Obsahuje

dva skleněné kalíšky na votivní / čajové svíčky. 8 cm v., 6 cm š.
P92644 799 Kč / 32,50 € / sada 2 ks

Svícen na čajovou / votivní svíčku Twilight Shadows
Sklo. (kalíšek na čajovou / votivní svíčku). 11 cm v. 

P93017 329 Kč / 13,50 € 

Svícen na čajovou / votivní svíčku Opulent Tall
Keramika s krystaly. Obsahuje skleněný

kalíšek. Dárkové balení s kartičkou na vzkaz uvnitř.
(Votivní / čajová svíčka.) 14 cm v., 11 cm š.

P93264 1229 Kč / 50 €



5959

SVÍCNY

Barvy měnící podstavec s funkcí stop
Stop-start vypínač se zvolením barvy. Poniklovaná ocel,

sklo a plast. K použití na 3 AAA baterie 1.5V (nejsou
součástí balení). 2 cm v., 11 cm průměr.

P93038 399 Kč / 16,50 €

Svícen Simple Elegance
Sklo s krystaly. Čajová / dlouhá svíčka.

9 cm v., 6 cm š.
P93373 899 Kč / 36,50 €

Barvy měnící podstavec s funkcí stop 3 ks
Stop-start vypínač se zvolením barvy. Poniklovaná ocel,

sklo a plast. K použití na 3 AAA baterie 1.5V (nejsou
součástí balení). 2 cm v., 11 cm průměr.
P93038S 999 Kč / 41 € / sada 3 ks

Pár svícnů Tulips
Kovový design tulipánů. Čajová / 
dlouhá svíčka. 10 cm v., 8 cm š.  

P93504 649 Kč / 26,50 € 

Pár svícnů na čajové svíčky Bunnycups Candle
Keramika.  

10 cm v., 6 cm š. 
P93503 649 Kč / 26,50 € 



6060

SVÍCNY NA SVÍČKY SE 3 KNOTY

Svícen na svíčky se 3 knoty White Pierced
Kov. 27 cm š., 4 cm v.. Bez svíček.

P92783 429 Kč / 17,50 €

Svícen Shimmering Leaves
Kov. 2 cm v., 29 cm š.

P92916 699 Kč / 28,50 €

Kryt na svíčku se 3 knoty Lotus - Růžový
Kov. 11 cm v., 17 cm š. 

P93204 329 Kč / 13,50 €

Kryt na svíčku se 3 knoty Lotus - Zelený
Kov. 11 cm v., 17 cm š. 

P93310 329 Kč / 13,50 €

Svícen na svíčky se 3 knoty Mix & Mingle Double
Měděná barva. Kov. Vyžaduje jednoduchou montáž.

24 cm v., 33 cm š.
P92813 429 Kč / 17,50 €

Svícen na svíčky se 3 knoty Mix & Mingle Double
Stříbrná barva. Kov. Vyžaduje jednoduchou montáž.

24 cm v., 33 cm š.
P92597 429 Kč / 17,50 €

Svícen na svíčky se 3 knoty Mix & Mingle Double
Zlatá barva. Kov. Vyžaduje jednoduchou montáž.

24 cm v., 33 cm š.
P92785 429 Kč / 17,50 €



6161

SVÍCNY NA SVÍČKY SE 3 KNOTY

Kryt na svíčku se 3 knoty Waves
Kov. 8 cm v., 11 cm š. 

P92936 259 Kč / 10,50 € 

Kryt na svíčku se 3 knoty Mesh Sea 
Turtle

Kov. 10 cm v., 11 cm š. 
P93029 259 Kč / 10,50 € 

Kryt na svíčku se 3 knoty Mandala
Kov. 10 cm v., 11 cm š. 

P93278 259 Kč / 10,50 € 

Kryt na svíčku se 3 knoty Butterfly
Kov. 10 cm v., 11 cm š.

P93048 259 Kč / 10,50 €

Kryt na svíčku se 3 knoty  Garden 
Bouquet

Lze používat samostatně, nebo zkombino-
vat se svícnem Mix & Mingle. Kov. 

11 cm v., 11 cm š.
P93202 259 Kč / 10,50 €

Svícen Grecian
Kov a sklo. 29 cm v., 17 cm š. 
P92764 649 Kč / 26,50 € 

 

Svícen na svíčku se 3 knoty Garden Gate
Kov. 12 cm v., 13 cm š.

P92930 329 Kč / 13,50 €

Svícen Jolly Trees
Kov. 10 cm v., 12 cm š.

P93363 299 Kč / 12,50 €

Svícen na svíčku se 3 knoty Ivy Fence
Kov. 11 cm v., 12 cm š.

P93207 329 Kč / 13,50 €

Svícen na svíčky se 3 knoty Chasing Butterflies
Kov. 15 cm v., 27 cm š.

P92983 729 Kč / 30 €

Svícen na svíčku se 3 knoty Afternoon 
Breeze Pedestal

Keramika. 7 cm v., 12 cm š. 
P92938 329 Kč / 13,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



6262

MAGNETY & DOPLŇKY

Nature’s Flight Trio magnetů
Kovový kolibřík, motýlek a včelka - magnety

k ozdobení jakéhokoliv kovového svícnu.
9-11 cm v., 5-10 cm š.

P92998 399 Kč / 16,50 € 

Magnet na fotorámeček
Kovový magnet ke zdobení kovového svícnu.

10 cm v., 10 cm š. 
P93316 299 Kč / 12,50 € 

AROMALAMPY NA ČAJOVÉ SVÍČKY

Aromalampa na čajové svíčky Illuminescents™
Clean Lines

Na čajové svíčky a esenciální oleje.
Bisqueporcelán. Může být použito také jako svícen na

čajové svíčky. 7 cm v., 10 cm š.
P93403 579 Kč / 23,50 €

STOJÁNKY NA SMARTSCENTS TYČINKY

Zarážky na knihy SmartScents by PartyLite™
Kov s patinovou úpravou.

17 cm v., 12 cm š.
P93042 629 Kč / 25,50 € / sada 2 ks 

Stojánek SmartScents by PartyLite™ Favourite
Keramika. 17 cm v., 12 cm š.
P92533 299 Kč / 12,50 € 

Rámeček na fotky SmartScents by PartyLite™
Kov a sklo. Na fotografii 10x15 cm

a 1 SmartScents tyčinku rozdělenou na 4 díly.
15 cm v., 21 cm š.

P93143 799 Kč / 32,50 € 

Přenosný držáček GoSmart™ na vonné tyčinky
Obsahuje sponku na přichycení a závěsné poutko.

Na jednu tyčinku rozdělenou na čtyři díly.
3 cm v., 8 cm š.

P92119 249 Kč / 10 € 



6363

ELEKTRICKÉ SCENTGLOW AROMALAMPY

ScentGlow aromalampa 
Color-Changing Icicles

Kovová aromalampa s barvy měnícím
 LED světlem. 13 cm v., 11 cm š.
P93552E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Swirling Hearts
Kovová základna, koule z matného skla s rotujícími

vzory srdíček a barvy měnícím LED osvětlením.
Skleněný kalíšek. 14 cm v., 14 cm š.

P93576E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Bramb
Keramická základna, skleněná koule a skleněný kalíšek. Odpojitelný kabel balený 

samostaně. 23 cm v., 14 cm š..
P93355E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Colour Mix
Keramika a skleněná koule osvětlená barvy měnícím

LED světlem. Skleněný kalíšek. 13 cm v., 14 cm š.
P92981E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa 
Modern Crushed Mosaic

Mozaika a sklo. 14 cm v., 12 cm š.
P93645E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa Modern Circles
Kovová základna se skleněnou koulí a keramickým kalíškem.

 11 cm v., 13 cm š.
P93572E 1239 Kč / 50,50 €

ScentGlow® aromalampa
 Pinstripes

Bisque porcelán, skleněný kalíšek. 
Odpojitelný kabel balený samostatně. 

13 cm v., 13 cm š.
P93323E 1239 Kč / 50,50 €

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



6464

ELEKTRICKÉ SMARTBLENDS™ AROMALAMPY

SmartBlends™ aromalampa Mod Glam
LED světlo. Porcelán, sklo a kov. Odpojitelný kabel.

11 cm v., 11 cm š.
P93460E 999 Kč / 41 € 

Difuzér do zásuvky SmartBlends™ Petite
Plast, sklo a kov. Obsahuje žárovku.

13 cm v., 6 cm š., 8 cm od zdi.
P93155E 699 Kč / 28,50 €

Stříbrná aromalampa SmartBlends™
Akryl a kov. 7 cm v., 11 cm š. Odpojitelný kabel.

P93031E 799 Kč / 32,50 €

Zlatá aromalampa SmartBlends™
Akryl a kov. 7 cm v., 11 cm š. Odpojitelný kabel.

P92866E 799 Kč / 32,50 €

SmartBlends™  aromalampa Linear
Podstavec z umělého mramoru s ozdobným skleněným tělem

 a kovovým kalíškem nahoře. 
14 cm v., 10 cm š. 

P93577E 1239 Kč / 50,50 €

JIŽ BRZY

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



6565

DIFUZÉR

Ultrazvukový difuzér BeBalanced by PartyLite™
Na esenciální oleje. Základna s motivy dřeva, porcelánovým víčkem a odpojitelným 

 elektrickým kabelem.
12 cm v., 14 cm š.

P93506E 3499 Kč / 142 € 

AROMAPURE™ & DOPLŇKY

Osvěžovač vzduchu do auta AromaPure™
Vůně na cesty. Nastavitelná intenzita. Kov a plast.
Obsahuje sponku na přichycení a šňůrku. 5 cm š.

P93122 359 Kč / 14,50 €

Magnet AromaPure™ Origami Square
Kov. 5 cm v., 5 cm š.

P93493 175 Kč / 7,50 € 

Magnet AromaPure™ Glitter
Kov. 5 cm v., 5 cm š.

P93408 175 Kč / 7,50 € 

Magnet AromaPure™ Flower 
Kov. 5 cm v., 5 cm š.

P93492 175 Kč / 7,50 € 

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



6666

Petite Fragrance Flame™

Keramika, kov, sklo. Inovace vůní. Silná okamžitá vůně s ohromujícím plamenem. Patentovaný design, knot / vosk.
Duhové skleněné pouzdro zvětšuje plamen a dává iluzi více světla. Elegantní matný černý základ. Obsahuje kovový

zhášedlo a 3 knoty. Používejte s PFM Fragrance Flame Petite vosky.
16 cm v., 12 cm š.

P93489 2399 Kč / 97,50 € 

PETITE FRAGRANCE FLAME™

VENKOVNÍ DOPLŇKY

Svícen Contempo
Kovový spodek se stromečkem na 3 čajové svíčky,
dekorovaný kryt a skleněný válec (Čajové svíčky,

soudek, válcovka.) Spodní část svícnu může být použita
také jako květináč. 39 cm v., 25 cm š. 

P93250 2879 Kč / 117 € 

Trio zahradních zápichů Garden Critters
Kov. Obsahuje 3 skleněné kalíšky.

(Do zápichu: zahradní tyčinky, do kalíšku: votivní /
čajové svíčky.) 20 cm v., 12-13 cm š. 
P93279 999 Kč / 41 € / sada 3 ks 

Venkovní Fragrance Flame™
Keramická základna, kouřový skleněný válec, kovové

víko a kování. Obsahuje 3 vyměnitelné knoty. Používejte
s venkovními vosky Fragrance Flame.

28 cm v., 19 cm š. 
P93636 4199 Kč / 170,50 € 

OOPS,  
YOU MISSED ME!  
Vyprodáno



6767

J A R O  2 0 2 3 
P Ř E H L E D 
V Ů N Í
Objevte letošní jarní výběr inspirativních vůní v řadě inovativních forem. 
Tento svěží a pikantní výběr ve vás probudí smysly, které vás naladí na 
jaro.

Díky novým vůním a novým vonným formám můžete prozkoumat tolik 
jarních vůní.

JA
R

O
 20

23

Scent Plus® 
vosk

AromaPure™ 
by PartyLite

Nature’s Light™ 
Soudek se svíčkou

SmartScents 
by PartyLite

Aromatický sprejSmartBlends™ BeBalanced 
Soudek se svíčkou

Esenciální olej 
BeBalanced by 

PartyLite™

GloLite by PartyLite® 
Soudek se svíčkou

Válcová svíčka GloLite 
by PartyLite® 7x15 cm

Soudek se svíčkouFragrance Flame™ 
vosk

Fragrance Flame™ 
Petite vosky

Svíčka se                               
3 knoty

Čajové svíčky

Wine Time 
Soudek se svíčkou

Velké čajové svíčky 
GloLite by PartyLite® Votivní svíčky Reed Difuzér

Soudek se svíčkou

Esenciální olej 
s kuličkovým 
aplikátorem

Forest Bathing 
by PartyLite



6868

NOVÉ VŮNĚ JARO 2023

  
-431 CUCUMBER GINGER MINT*
NOVINKA Zahradní čerstvá okurka a orosená 
máta rozjasněná plátky zeleného zázvoru.

OKURKA  •  MÁTA  • ZÁZVOR • JASMÍN

    
-2056 KIWI SUNSHINE*
NOVINKA Šťavnatý zelený meloun, nakyslý 
žlutý citron a pikantní kiwi vás vezmou na 
útěk za slunečného počasí.

DORT S CITRONEM  •  KIWI  • 
ZELENÝ MELOUN • VANILKOVÁ SEMÍNKA

    
-2057 GUAVA CABANA*
NOVINKA Jasně červená malina, exotický 
džem z guavy a na slunci vyzrálé ostružiny 
vás přenesou k bazénu.

ČERVENÁ MALINA •  DŽEM Z GUAVY  •
BAMBUSOVÝ LIST

  
-33 ORANGE SHERBET*
NOVINKA Valencijský pomeranč a šťavnatá 
mandarinka chlazené a stloukané do sladké 
nostalgie.

POMERANČ  • MANDARINKA  •  
MANDARINKA TANŽERINA

    
-2059 BLACK FOREST FRUIT*
NOVINKA Spojte se s přírodou s tóny 
křupavého jablka, šťavnaté broskve a lesního 
mechu.

KŘUPAVÁ JABLKOVÁ SLUPKA  •  
ŠŤAVNATÁ BROSKEV  • LESNÍ MECH

  
-119 CHAMPAGNE PEAR*
NOVINKA Šumivá oslava zralých ovocných 
hrušek nasáklých ročníkovým šampaňským.

ŠAMPAŇSKÉ  • 
HRUŠKA  •  JANTAR

    
-2055 PAPAYA PARADISE*
NOVINKA Strouhaný kokos, sametově 
vanilkový krém a zlatá papája vytvářejí 
dokonalý ráj.

STROUHANÝ KOKOS • KRÉMOVÁ PAPÁJA • 
BROSKVOVÝ KVĚT • VANILKOVÝ KRÉM

    
-2061 LUSH JUNGLE CITRUS*
NOVINKA Dopřejte si smyslový zážitek 
z růžového grapefruitu, nektarinky                      
a tropického dřeva.

RŮŽOVÝ GRAPEFRUIT • NEKTARINKA • 
LEKNÍN • MUŠKÁTOVÝ OŘÍŠEK

*V prodeji již brzy.



6969

NOVÉ VŮNĚ JARO 2023

    
-2060 WILD WOODLAND BERRY*
NOVINKA Nasajte atmosféru lesa                           
s nádechem jedlového balzámu, lesních 
plodů a cedrového dřeva.

JEDLOVÝ BALZÁM • LESNÍ BOBULE • 
CEDROVÉ DŘEVO

    
-2062 SWEET FOREST FIG*
NOVINKA Užijte si uklidňující vzduch 
černých fíků, krémových dřev a čistého 
pižma.

ČERNÝ FÍK • ZLATÁ BROSKEV • 
ŠLEHANÁ VANILKA

    
-2058 STARFRUIT SANDS*
NOVINKA Voňavé květy pomerančovníku, 
sluncem políbené pižmo a tropické hvězdice 
vás přenesou na písečnou pláž.

KARAMBOLA • POMERANČOVÝ KVĚT • 
SOLENÉ DŘEVO

*V prodeji již brzy.



7070

CITRONOVÁ TRÁVA • MÁTA • BAZALKA

    
-1004 GARDEN MINT
Unikněte do svěžích zahrad díky sladké 
mátě, doplněné mátou peprnou, bazalkou           
a citrónovou trávou.

    
-1092 DRAGON FRUIT ZEST
Dračí ovoce a sladká mandarinka                               
se mísí s růžovými jablky, mangovými květy 
a šumivým papájovým džusem. Vytvářejí tak 
jedinečný a odvážný zážitek ze šťavnaté vůně.

DRAČÍ OVOCE • LILIE •
SANTALOVÉ DŘEVO

     
-2003 BOHO BERRY
Lahodné lesní ovoce s citrusovým 
nádechem, oslazené fialkami a pačulí.

JASMÍN • RŮŽE • FIALKA

TŘEŠŇOVÝ KVĚT • OKVĚTNÍ LÍSTKY
RŮŽÍ • VANILKOVÝ LUSK

      
-1094 CHERRY BLOSSOM
Světle růžové třešňové květy s jemným 
nádechem malinového koláče a zralého 
červeného rybízu, obklopené okvětními 
lístky růží a květy magnólie.

      
-2028 ELDERFLOWER & MINT
Krémové kvítky černého bezu s povznášející 
jablečnou mátou uklidní a pohladí na duši.

ZAHRADNÍ MÁTA • BEZ • PIŽMO

    
-2027 GRAPEFRUIT & ROSEMARY
Díky grapefruitu se snítkou aromatického 
rozmarýnu pocítíte okamžitý přival nové 
energie.

GREP • ROZMARÝN •
CEDROVÉ DŘEVO

    
-2032 BONFIRE BOURBON
Připijte si bourbonem s nádechem jantaru           
a letitého dřeva u táboráku s přáteli na pláži.

GREP • KOKOS • CEDROVÉ DŘEVO

SEZÓNNÍ & CELOROČNÍ VŮNĚ

-2033 COTTON CANDY SKIES
Spojením cukrové vaty, malin, jahod, 
pižmy a jantarů se naladíte na 
promenádu po pláži nad letní oblohou.

MALINA • KANDOVANÁ RŮŽE •
CUKROVÁ VATA



7171

      
-52 HONEYDEW
Svůdný zelený meloun a zralé mango se 
spojují v lehkou a vzdušnou směs, která je 
lahodně ovocná a voňavá - ideální způsob, 
jak se v létě osvěžit!

MANGO • CUKROVÝ MELOUN •
PIŽMO

   
-2031 SANGRIA SUNSET
Sledujte západ slunce s douškem tropického 
nápoje z lesních plodů, pomela a citronu.

CITRON • LILIE • VANILKA

SEZÓNNÍ & CELOROČNÍ VŮNĚ

    
-1083 LILY & LINEN
Luxusní souhra krémových okvětních 
lístků růží, jemných konvalinek a sladkého 
pomerančového květu, pohlazené zelenými 
listy a čistým pižmem.

LILIE • POMERANČ • RŮŽE

      
-1063 LEMON
Čerstvě vymačkané citrony s kalifornskou 
citronovou kůrou doplňují chlazené 
limoncello a vytvářejí tak harmonickou, svěží 
a šťavnatou vůni.

CITRÓNY • JAHODOVÉ KVĚTY •
LIMONCELLO

RŮŽOVÝ ANANAS • POUŠTNÍ
TRÁVA • OSTROVNÍ PÍSEK

    

 
-2030 PINK PINEAPPLE COLADA
Vydejte se na písečný ostrov s exotickým 
koktejlem z ananasu a karamboly.

      
-1031 RASPBERRY RHUBARB
Sladkou, nostalgickou vůni rebarborového 
koláče s malinami doplňuje svěží zelená 
mandarinka a příjemné mandlové dřevo.

MALINA • REBARBORA •
MANDLOVÉ DŘEVO

    
-1097 SANDALWOOD
Pikantní kardamom, exotický šafrán, bílý 
jasmín a černá iris dodávají tajemný nádech 
teplé vůni santalového dřeva.

KARDAMOM • LÍSTKY BÍLÉHO JASMÍNU •
KRÉMOVÉ SANTALOVÉ DŘEVO

  
-1096 GREEN TEA
Zelený matcha čaj s lístky máty peprné 
zjemněný hruškovými květy, fialkou                     
a jasmínovými lístky.

ZELENÝ ČAJ • HRUŠKOVÉ KVĚTY •
BORŮVKA • SIRUP • VANILKA



7272

SEZÓNNÍ & CELOROČNÍ VŮNĚ

      
-2042 SUNFLOWER KISSES
Podzimní slunečnice políbené 
pomerančovým a citrónovým nektarem.

CITRON • SLUNEČNICE • RŮŽE

      
-1062 VANILLA
Minimalistická a elegantní kombinace sladkých 
vanilkových lusků a šlehačky ozvláštněná             
sladkostí zkaramelizovaného cukru, drcených 
mandlí s nádechem pižma v klasické vůni.

VANILKA • MUŠKÁTOVÝ OŘÍŠEK •
MÁSLO

KOKOSOVÉ MLÉKO • TŘTINOVÝ CUKR •
SKOŘICE

    
-929 VANILLA COCONUT
Splňte si sen o exotické dovolené s vůní 
tropického kokosu, který je obohacen 
o svěží citrus, divoké agáve a sladkou 
vanilku.

-2012 WATERMELON
Šťavnatý meloun a čerstvé lesní 
jahody, smočené ve vodě s citronem                                  
a cukrovým sirupem, symbolizující 
ledovou pochoutku pro odpočinkový 
letní den.

VODNÍ MELOUN • LESNÍ JAHODY •
PIŽMO

 
-2029 SEA SALT & SAGE
Modrá šalvěj a mořská sůl spolu                                 
s uklidňujicími tóny naplaveného dřeva.

BERGAMOT • KOKOS • CEDROVÉ
DŘEVO



7373

NEJPRODÁVANĚJŠÍ VŮNĚ JARO 2023

      
-946 CINNAMON WOODS
Ohnivá skořice tančící lesem                            
společně s intenzivní vůní                                                                             
teakového dřeva                                                                  
za doprovodu medové pryskyřice                              
a voňavého bobkového listí.

SKOŘICE  •  KOŘENÍ  •  DŘEVO

-821 FIG FATALE
Neodolatelná směs                                                               
smyslného fíku,                                                                              
sukulentního ovoce                                                            
a sametové vanilky je lahodně                        
bohatá.

FÍK • MANGO • VANILKA

JABLKO • BRUSINKA • VANILKA

      

   
-2024 LEATHER MUSK
Charismatická vůně Leather Musk 
fascinuje mužnými tóny kůže, santalového 
dřeva a pižma zjemněného šepotem růží                      
a bergamotu, které v sobě skrývají smyslnou 
svůdnost.

ZELEŇ • LEVANDULE •
VETIVER & SANTALOVÉ DŘEVO

KARAMEL • MARSHMALLOW • RUM MORUŠE • RŮŽE • VANILKA

       
-900 MARSHMALLOW VANILLA
Vůně z dětství, která                                              
je ztělesněním sladkých                                                             
bonbonů, šlehačky a karamelu.                             
Přesně taková, jakou jste si ji vždycky 
představovali.

       
-29 MULBERRY
Výrazná svěží vůně moruše                                           
se ladně snoubí s jemnou vůní                                                            
černého rybízu, ostružin a sladkými                                           
tóny granátového jablka.

      
-123 ICED SNOWBERRIES™

Pohlazení chladivým zimním vánkem, 
ztělesněné jahodami, křupavými jablky                  
a brusinkami, jež doplňuje sladkost broskve 
a vanilky.



7474

NEJPRODÁVANĚJŠÍ VŮNĚ JARO 2023

      
NEAROMATIZOVANÉ BÍLÉ
Pro navození hřejivé atmosféry bez 
parfemace.

CITRUS • JASMÍN • SANTALOVÉ
DŘEVO CITRUSY • KOŘENÍ • CEDROVÉ DŘEVO

           

     
-927 SUN-KISSED LINEN
Vůně hebkého ložního prádla,                     
které se sušilo na rozkvetlé louce, doplněná 
o lehké dřevité tóny.

           

     
-1020 TAMBOTI WOODS
Vůně jantaru a kouřové pačule v kombinaci  
s bylinkovou levandulí a zeleným mechem.



7575

WINE TIME KOLEKCE

  
-2054 CAN YOU SAY CHARDONNAY?
Křupavé zelené jablko a šťavnatá broskev 
slazené tropickým ananasem a zakončené 
krémovým medovým nektarem.

KŘUPAVÉ JABLKO • ŠŤAVNATÁ
BROSKEV • ZRALÝ ANANAS

  
-2053 ROSÉ ALL DAY
Sladké jahody, růžové okvětní lístky růží 
a citrusové pivoňky doplněné zelenou 
rebarborou a medovým melounem.

SLADKÉ JAHODY • RŮŽOVÉ OKVĚTNÍ
LÍSTKY RŮŽÍ • MEDOVOVÝ MELOUN

  
-2052 YOU HAD ME AT MERLOT
Černá třešeň a hluboká tmavá švestka 
zesílené nádechem exotického koření            
a dubové vanilky.

ČERNÁ TŘEŠEŇ • ŠŤAVNATÁ ŠVESTKA
• VANILKA • DUBOVÉ DŘEVO



7676

CITRON • SLADKÁ PAPÁJA •
SANTALOVÉ DŘEVO

VŮNĚ FRESH HOME BY PARTYLITE™

      
-2011 COTTON BREEZE
Ladné bavlněné květy tančící se svěžím 
aloe a lístky pivoňky, prolínající se s divokým 
bergamotem a modrým heřmánkem.

BÍLÝ JASMÍN • LÍSTKY PIVOŇKY •
BAVLNĚNÉ KVĚTY

        
-2037 LEMON & TEA TREE
Šťavnatý italský citron a čajovník                               
s aromatickou mátou, eukalyptem                         
a pomelem přináší svěžest citrusových hájů.

CITRON • TEA TREE • SVĚŽÍ MECH

           
-810 LAVENDER SANDALWOOD
Květy verbeny s kapkou citronu, špetkou 
modrého heřmánku a čerstvě utržené 
levandule, vše promíchané se sladkým 
santalovým dřevem a cedrem.

LEVANDULE • ALOE • PAČULE

      
-870 PERFECT PET
Citronová verbena a italský bergamot             
v koktejlu se zelenými lístky a nektarem aloe 
vera.

BERGAMOT • ALOE • BŘÍZA

        
-809 CITRUS NECTAR
Svěží grep a divoká máta dodávají energii 
zářivě žlutým citrusům a pomerančům, aby 
společně vytvořily hravou vůni slunečních 
paprsků.



7777

VŮNĚ BEBALANCED BY PARTYLITE™

    
-1081 BE CENTERED
Cedrové dřevo s vanilkou soustředí vaši 
mysl díky směsím éterických olejů, jako je 
zklidňující guaiakové dřevo, harmonizujicí 
pačule, konejšivá vanilka a cedrové dřevo.    
To vše doplňují tóny hebkého jantaru, 
něžného bergamotu a jemného jasmínu. 
Najděte vyrovnanost a jasnou mysl. 
Buďte naladění. Buďte soustředění.

    
-1082 BE HAPPY
Šťastná mandarinka s jasmínem vás 
přivedou k úsměvu díky směsi éterických 
olejů, jako optimistický citrón a eukalyptus, 
který vás zbaví stresu, a povznášející 
mandarinka s veselým jasmínem. Doplněné 
o tóny posilňujicího zázvoru, hebkého 
jantaru a čirého pižma. Šedá obloha se hned 
změní na tyrkysově modrou. 
Buďte pozitivní. Buďte šťastný.

    
-1080 BE ENERGIZED
Energetizujicí eukalyptus s mátou oživí
vaši duši směsí éterických olejů, jako jsou
regenerační cedrové dřevo, temperamentní
skořice, posilující máta a povzbuzující
eukalyptus. Doplněno o svěží jedli, očisťující
mátu a zklidňující anýz. Vaše únava rychle
zmizí.
Buďte plní energie. Buďte naživu.

    
-1079 BE RELAXED
Směs éterických olejů a eukalyptus, který 
snižuje stres s povznášející vůní citronu, 
zklidňující pačule a relaxační levandule.
Doplněná o tóny čistící šalvěje, vonného 
oleje z pryskyřice a smyslného pižma. Tato 
dokonalá harmonie unáší pryč každodenní 
napětí. 
Buďte klidní. Buďte volný.

  
-2036 BE WELL
Vůně Be Well Lemongrass + Thyme posiluje 
mysl i tělo díky směsi esenciálních olejů             
z cedrového dřeva, povzbuzujicího tymiánu 
a regenerační citronové trávy. Vůně 
lotosového květu, pšeničné trávy a zemitého 
pižma pak navozuje pocit pohody. 
Buďte fit. Buďte silní.



7878

VŮNĚ BEBALANCED BY PARTYLITE™

-1078 CENTER ME CEDARWOOD
Zdá se vám, že nejste ve své kůži? Ponořte 
svou mysl do zemité vůně cedrového dřeva.

-1073 ENERGIZING EUCALYPTUS
Probuďte v sobě energii pomocí omlazující 
síly eukalyptu.

-1076 JOYOUS JASMINE
Tancuj, směj se, miluj – euforický jasmín 
roztančí každý večírek.

-1074 PAMPERING PATCHOULI
Když si zasloužíte pauzu, nechte se hýčkat 
laskavou pačulí.

-1077 HAPPY MANDARIN
Povznášející mandarinka vám rozzáří úsměv 
na tváři.

-1075 LAID BACK LAVENDER
Řekněte stresu sbohem a přivítejte 
uklidňující a relaxační levanduli.

-1071 PICK ME UP PEPPERMINT
Potřebujete trochu povzbudit? Dobijte se             
a nadechněte se osvěžující máty.

-1072 COZY UP VANILLA
Zachumlejte se do teplé deky s intenzivním 
dotekem vanilky.



7979

VŮNĚ CITRONELA

-1093 CITRONELLA MINT
Svěží zahradní máta a aromatická bazalka 
se pojí se sladkým fenyklem a citronelou, tak 
aby společně vytvořili dokonalý osvěžující 
venkovní zážitek.

MÁTA • BAZALKA • FENYKL

-560 GERANIUM CITRONELLA™

Bylinné a dřevité tóny zachycující sladký 
vzduch pelargónie mísící se s nádechem 
citronové citronely. Perfektní venkovní vůně.

MANDARINKA • BROSKEV •
KVĚTINY

-709 PEACH HONEY 
CITRONELLA
Šťavnaté na slunci zrající broskve ochucené 
medem a špetkou vanilky. Vůně inspirovaná 
radostí.

GREP • BROSKEV • MED

-811 WILD LEMONGRASS 
CITRONELLA
Jemné tóny citronové trávy obohacené 
směsí květů a pižma. Překrásná svěží               
a povzbuzující vůně.

CITRONOVÁ TRÁVA • LEKNÍN •
PIŽMO



KIWI

SUN
SHINE

J IŽ  BRZY



J E
PÁ RTY 

ČA S

J IŽ  BRZY



VÝM

LÉTO
ZMR

PATŘÍ

ZL INO

VŮNÍM

J IŽ  BRZY


